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NOWOŚĆ!

Delektuj się jego smakiem 
z Giordani Gold. 

Dzięki najnowocześniejszym 
badaniom moc nauki służy twojej 

urodzie, byś każdego dnia 
stawała się ideałem piękna.

OSZAŁAMIAJĄCY EFEKT

OSZAŁAMIAJĄCY EFEKT

Innowacja i zmysłowe doznanie, 
technologia i kunszt włoskiego 
rzemiosła - oto nasz sposób na 
inspirującą, luksusową jakość, która 
sprawia, że ​​piękno nie zna granic. 
Wykreuj najlepszą wersję siebie, 
dzięki mocy Giordani Gold.

OSZAŁAMIAJĄCY EFEKT

Technologia MetaReactive sprawia, 
że w kontakcie ze skórą płynny podkład 

zmienia się w aksamitnie delikatny puder, 
nadając skórze nieskazitelne piękno. 

Ekstrakt z ręcznie zbieranych alg 
wspaniale nawilża skórę, a wyjątkowe, 

elastyczne pigmenty 3D oraz technologia 
kontrolująca niechciany połysk 

zmniejszają widoczność niedoskonałości, 
a także zapewniają mocno kryjące 

wykończenie przez cały dzień.

AKSAMITNIE PUDROWE, 
WYJĄTKOWO TRWAŁE 

WYKOŃCZENIE

P O D K Ł A D  M E TA M O R P H O S I S

Jest tak wiele sposobów 
na celebrowanie sztuki 

pięknego życia…

W TYM KATALOGU:

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu zwierząt 
znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych 
zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom 
i młodym kobietom poprzez szeroki 
zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 
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WELLNESS

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

INDEKS
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 ﻿Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 1666,33/l

 74,90

49,99
ZESKANUJ 

CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI 
ORIFLAME

* Test konsumencki

NIESKAZITELNY MAT 
DLA TWOJEJ CERY

Podkład Giordani Gold Metamorphosis nadaje 
skórze perfekcyjny wygląd, zmniejsza oznaki 
zmęczenia i zapewnia trwałe, pudrowe 
wykończenie. Opuszkami palców wmasuj porcję 
podkładu w skórę i podziwiaj, jak zmienia się 
formuła, zapewniając doskonały efekt.

Zmniejsza oznaki 
zmęczenia 

92% potwierdza*

Nie ma potrzeby 
stosowania pudru*

Wysoki stopień 
krycia przez 

cały dzień 
85% potwierdza*

Tuszuje wszystkie 
niedoskonałości 

i zapewnia skórze 
nieskazitelny wygląd 

85% potwierdza*

OSZAŁAMIAJĄCE EFEKTY 
ZAPEWNIA: 

Supernowoczesna 
technologia MetaReactive 
sprawia, że w kontakcie ze 

skórą płynny podkład 
zmienia się w aksamitnie 

delikatny puder.

NOWOŚĆ!

35213
Light Porcelain Cool

35214
Pastel Ivory Warm

35215
Soft Beige Cool

35216
Gold Sand Warm

35217
Mild Cinnamon Warm

P R Z E D / P O

Dla twojej wygody, zapakowaliśmy 
nasz luksusowy, delikatny niczym 
mus podkład w praktyczną, lekką 

tubkę z aplikatorem, który pozwala 
na łatwy dostęp do formuły.

Moc nowoczesnych 
technologii zamknięta  

W SPECJALNYM OPAKOWANIU
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1.	 �Odkręć i �zdejmij nakrętkę.
2.	 �Nałóż kroplę na miejsca, 

w których krew pulsuje tuż 
pod skórą (szyja, nadgarstki, 
zgięcia łokci, za uszami).

3.	 �Obróć i zamknij, by napełnić 
ponownie aplikator - jeśli 
zajdzie taka potrzeba.

DOTYK LUKSUSU

 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Essenza Sensuale
30 ml 1999,67/l

38354   99,90

59,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

KWIATOWY

gardenia kwiat 
pomarańczy

wanilia

JAK UŻYWAĆ:

Stworzona 
NA WYŁĄCZNOŚĆ 

ORIFLAME 
przy użyciu najlepszej jakości 

KWIATÓW 
POMARAŃCZY,  

które są zmysłową dusza tej 
WYSOKO 

SKONCENTROWANEJ  
wody perfumowanej 

z rodziny  
kwiatowo-drzewnej.

INNOWACYJNY APLIKATOR

Zanurz się w zmysłowej rozkoszy, 
jaką przynosi nasza nowa, luksusowa 
kompozycja... Woda perfumowana 
Giordani Gold Essenza Sensuale to 

zniewalająca zmysły wersja kultowych 
perfum Essenza, ukryta w  pięknym 

flakonie z wyjątkowym aplikatorem.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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NOWOŚĆ!

Poznaj nowe, udoskonalone 
oblicze kultowego pudru 
w perełkach Giordani Gold. 
Każda z ręcznie wykonanych 
perełek zawiera Esencję Młodości 
oraz opalizujące minerały, 
zapewniające trwały efekt 
młodzieńczo świetlistej cery.

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1599,60/kg

 79,90

39,99
 ﻿Pędzel Kabuki Giordani Gold
Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956

29,99 
ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

34545 Sublim
e Radiance

OSZAŁAMIAJĄCY EFEKT

PROMIENNE 
PIĘKNO

Nowa, bogatsza paleta 
kolorów, zapewniająca 

jeszcze doskonalszą 
promienność.

Z Esencją Młodości, 
wspomagającą jędrność 

i młody wygląd skóry.

Komfortowa, 
gładka aplikacja.

Specjalnie dobrane 
minerały sprawiają, 

że perełki pięknie 
opalizują i są aksamitnie 

gładkie.

Sublime Radiance  
– nasz klasyczny odcień, 

teraz zapewniający 
bardziej intensywny efekt 

 
Luminous Peach  

– subtelna świetlistość dla 
cery o średniej tonacji 

 
NOWOŚĆ Matte Bronze  

– aksamitny brąz 
o matowym wykończeniu, 
nadający cerze elegancki 
look delikatnej opalenizny

34545
Sublime 
Radiance

34546
Luminous 

Peach

34548
Matte 
Bronze



Poznaj nowe, udoskonalone oblicze kultowego 
pudru w perełkach Giordani Gold. Każda z 
ręcznie wykonanych perełek zawiera Esencję 
Młodości oraz opalizujące minerały, 
zapewniające trwały efekt młodzieńczo 
świetlistej cery.
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NOWOŚĆ!

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Jewel
4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99

Naturalne olejki roślinne  
- z owoców dzikiej róży oraz canola 
- dbają o usta. Olejek z dzikiej róży 
zawiera odnawiającą witaminę C, 
a canola jest bogaty w nawilżającą 
witaminę E i kwasy tłuszczowe.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME
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OSZAŁAMIAJĄCY EFEKT

SATYNOWE PIĘKNO 
TWOICH UST

Odkryj bogate kolory jesieni, dzięki odcieniom 
udoskonalonej pomadki Giordani Gold Jewel. 
Szminka zawiera składniki odżywcze oraz 
zapewniające komfort aplikacji sferyczne 
pudry. Piękna, złocista oprawa została 
zaprojektowana na wyłączność Oriflame 
przez Hélène Courtaigne Delalande. 
To prawdziwy klejnot twojej kosmetyczki!

Zapach świeżych kwiatów.

Zmiękcza i nawilża*

Gładka, kremowa formuła 
- 98% potwierdza*

Paleta kolorów inspirowana 
pięknem klejnotów.

Lśniące wykończenie.

40657
Pearl Nude

40658
Rose Quartz

40659
Red Garnet

40660
Fire Opal

40661
Lustrous Amber

40662
Brown Topaz

40663
Royal Ruby

40664
Purple Sapphire

* Test konsumencki
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  Zwiększająca objętość baza 
pod tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic
8 ml 3123,75/l

33656   39,90

24,99 

  Tusz do kresek Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 31237,50/l

 44,90

24,99 

  Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 8327,78/kg

 27,90

14,99 
32079
Black

32
07

9 
Bl

ac
k

 
 

 

 

Stosuj zwiększającą objętość rzęs 
bazę Giordani Gold przed 
nałożeniem maskary.

Odporna na działanie wody 
technologia polimerowa zapewnia 
łatwą, gładką aplikację.

Trwały i intensywny kolor już 
po pierwszej aplikacji* 

* Test konsumencki

Doskonale 
podkreśla rzęsy

Z mikrowłóknami, 
które wspaniale 
wydłużają rzęsy

Trwały

Nie rozmazuje się

30
77

2 
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k

31
40

1 
Bl
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k

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 2498,75/l

 47,90

19,99

NIEBIAŃSKA 
DŁUGOŚĆ 
RZĘS

Wydłuża rzęsy nawet 

o 49%*

* Testy kliniczne vs 
nieumalowane rzęsyOSZAŁAMIAJĄCY EFEKT

Nominacja redakcji
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35115
Cool Porcelain

35116
Warm Beige

Stosuj pod oczy oraz 
w miejscach, które 
wymagają pokrycia 
niedoskonałości. Nakładaj 
korektor delikatnymi 
pociągnięciami, a następnie 
dokładnie blenduj, by 
uzyskać perfekcyjne, 
matowe wykończenie.

JAK UŻYWAĆ:

  Korektor 
Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

29,99

Ręcznie cięte włosie 
zapewnia idealną 
aplikację podkładu 

Lekka formuła doskonale 
wtapia się w skórę

Składniki odżywcze 
działają na skórę już od 

pierwszego zastosowania

Zmniejsza widoczność 
8 oznak starzenia się 

skóry*

Koryguje niedoskonałości 
cery, a także zapobiega 

ich pojawianiu się

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME

  Lusterko kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

  Płaski pędzel do 
podkładu Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, 
bambus. 

30887   39,90

29,99 

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

19,99 

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   21,90

14,99 

 

 

 

 

 

DOTYK 
MŁODOŚCI

OSZAŁAMIAJĄCY EFEKT
*Test konsumencki
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SZYPROWO-
OWOCOWO-
KWIATOWY

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY

akord Vetiver Top,  
geranium, grejpfrut

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White 
Original
50 ml 1399,80/l

33137   114,90

  Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

33654   104,90

 

 

OSZAŁAMIAJĄCY EFEKT

ESENCJA STYLU

Odkryj wyrafinowanie szlachetnych 
składników - wetiwer w nucie głowy 
zapewnia kompozycji Mister Giordani 
nowoczesną i elegancką świeżość oraz 
drzewny charakter, a delikatny akord 
kwiatów pomarańczy sprawia, że woda 
Giordani Gold White Original jest tak 
wyjątkowa i niezapomniana.

69,99

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

KAŻDA 
WODA 

ZA

hiacynt, woda z kwiatów 
pomarańczy, paczula
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PIELĘGNACJA CERY
Unikalny kompleks peptydowy 
o udowodnionym działaniu 
regenerującym i odbudowującym 
matrycę skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki i modeluje 
kontur twarzy.

GENISTEINSOY I AMINO+

  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Pielęgnacja skóry wokół oczu, eliminująca 
oznaki starzenia powstałe w okresie 
pomenopauzalnym. Z dodatkiem 
GenisteinSOY i kompleksu Amino+ 
o udowodnionym działaniu wypełniającym 
głębokie zmarszczki, modelującym kontury 
oczu i poprawiającym gęstość skóry. 
15 ml 1999,33/l

24667   64,90

29,99 

Wypełnia głębokie zmarszczki, definiuje kontur oczu 
i przywraca gęstość skóry

PRZYWRACA 
SPOJRZENIU BLASK 

I ZWALCZA OZNAKI 
UPŁYWAJĄCEGO CZASU

 

  

 

Łączymy nowoczesną wiedzę naukową z wrażliwością na twoje potrzeby, 
dzięki czemu ​​tworzymy przełomowe rozwiązania. Wiele z nich zmienia się 

w OPATENTOWANE TECHNOLOGIE I FORMUŁY, 
jak te z linii NovAge lub koktajl Natural Balance Wellness by Oriflame, 

który powstał po ponad 8 latach badań.

  30836 Odmładzające serum do twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ 30 ml 4663,33/l 139,90   24188 Krem na noc 
Time Reversing Intense SkinGenistII™ 50 ml 2598,00/l 129,90 

  24185 Krem na dzień Time Reversing Intense SkinGenistII™ 
SPF 15 50 ml 2598,00/l 129,90

Do cery bardzo dojrzałej55+

CZY WIESZ, ŻE...
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  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowy, zaawansowany krem na dzień 
z bogatą, zmysłową formułą ujędrniającą, 
która wzmacnia i intensywnie nawilża 
skórę. Wzbogacony unikalnym 
ekstraktem z czarnego irysa, 
pozostawia Twoją skórę gładszą, 
bardziej jędrną i widocznie młodszą. 
Z filtrem SPF 15. 50 ml 399,80/l

22424   84,90

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Odżywczy krem na noc z ekstraktem 
z czarnego irysa odbudowuje naturalne, 
młodzieńcze piękno skóry i przywraca 
jej sprężystość kiedy śpisz. Luksusowa 
formuła. Uzyskasz szybszy efekt 
ujędrniający, jeśli będziesz stosować 
razem z kremem na dzień Royal Velvet. 
50 ml 399,80/l

22814   84,90

 

 

40+ Do wszystkich 
typów cery

WYCIĄG Z CZARNEGO 
IRYSA

Po ośmiu latach badań, 
nasi naukowcy odkryli 
przeciwstarzeniowe 

właściwości czarnego irysa 
i wykorzystali je, tworząc 

ekskluzywny kompleks, który 
wzmacnia procesy ujędrniające 

skóry, zatrzymuje proces 
starzenia i sprawia, że cera 
zachowuje młodzieńczy 
wygląd i elastyczność.19,99

Sekret młodości 
i jędrności skóry
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PIĘĆ MINUT DO 
GŁADSZEJ, JĘDRNIEJSZEJ SKÓRY

Podaruj swojej skórze jedyną w swoim rodzaju, luksusową maseczkę.

  Luksusowa ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
Pieszczota dla skóry i zmysłów. Luksusowa, 
cudownie pachnąca, kremowa maseczka do 
twarzy, która przywraca skórze sprężystość 
i wygładza zmarszczki już w 5 minut! Zawiera 
kwas hialuronowy i ekstrakt z czarnego irysa. 
Ujędrnia oraz zwiększa poziom nawilżenia. 
5 ml 598,00/l

31087   5,90

2,99 

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

PI
EL
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N
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WSZYSTKIE 
TYPY CERY40+

 

 

  

 

Idealny jako krem na dzień

JEDEN KREM 
O WIELU OBLICZACH

Pielęgnuje skórę niczym 
intensywnie nawilżająca 
maseczka

Idealny jako podkład 
pod makijaż

  Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
Balsam upiększający, który wygładza skórę 
i dodaje jej blasku. Wzbogacony w Black Iris 
Infusion™ i witaminę C, nadaje skórze 
aksamitną gładkość, świeżość i miękkość. 
30 ml 999,67/l

42753   55,90

29,99 

* Jeden z 3 dostępnych odcieni

 

Stosuj na oczyszczoną 
skórę - sam lub pod 
makijaż.

  35545 Mleczko oczyszczające Royal Velvet 200 ml 
199,50/l 39,90   35546 Tonik Royal Velvet 200 ml 199,50/l 
39,90   22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal 
Velvet 15 ml 3660,00/l 54,90   24547 Intensywnie 
ujędrniające serum w kapsułkach Royal Velvet 28 kapsułek 
na 4 tygodnie stosowania. 3,93/szt. 109,90

SPOSÓB UŻYCIA:

SPOSÓB UŻYCIA:

POMAGA 
WYGŁADZAĆ 
ZMARSZCZKI*

1. �Pokryj twarz równą warstwą 
maseczki omijając okolice oczu.

2. �Pozostaw maseczkę na 5 minut.

3. �Spłucz twarz wodą i poczuj, jak 
miękka i jedwabista w dotyku 
jest teraz twoja skóra.
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  Żel oczyszający do twarzy Essentials 
Nourishing Complex
Krem do mycia, który usuwa zanieczyszczenia 
bez przesuszania skóry. Zawiera kompleks 
odżywczy z mieszanką olejków z awokado 
i migdałów oraz masła kakaowego. Pomaga 
zachować miękkość i elastyczność skóry. 
75 ml 133,20/l

36196   14,90   9,99 

  Krem uniwersalny Essentials 
Nourishing Complex
Uniwersalny krem ​​do twarzy i ciała, idealny 
do skóry suchej. Zawiera odżywczy kompleks 
z olejkami z awokado i migdałów oraz masłem 
kakaowym. Sprawia, że skóra jest miękką, gładką 
i elastyczną. Doskonale sprawdza się w sezonie 
zimowym! 150 ml 86,60/l

36197   25,90   12,99 
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  Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   17,90   7,99 

  Żel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

32647   29,90   14,99 
  Lekki balsam matujący Pure Skin
50 ml 299,80/l

32649   29,90   14,99 

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, 
stosując udoskonalone kosmetyki Pure 
Skin. Formuły produktów z technologią 

Detect zawierają kwas salicylowy 
i naturalne ekstrakty z superowoców!

W KAŻDYM WIEKU | CERA TŁUSTA

Głęboko 
oczyszcza i złuszcza. 

Używaj 1-2 razy 
w tygodniu.

Z kojącym 
ekstraktem 
z gujawy

Aplikuj krem na oczyszczoną skórę, 
by uzyskać najlepszy efekt.  

Unikaj kontaktu z oczami. 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90   3,99 

Do delikatnego 
usuwania makijażu 
i zanieczyszczeń

 

Delikatnie wmasuj kosmetyk w wilgotną skórę 
twarzy. Obficie spłucz i delikatnie osusz skórę. 

Unikaj kontaktu z oczami.

STWORZONY, 
BY CODZIENNIE 

OCZYSZCZAĆ SKÓRĘ NIE 
PRZESUSZAJĄC JEJ

BOGATA W ODŻYWCZE SKŁADNIKI PIELĘGNACJA 

DLA SUCHEJ SKÓRY

JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:

NAWILŻA SKÓRĘ  
I CHRONI JĄ PRZED PRZESUSZENIEM

KOMPLEKS ODŻYWCZY

OLEJEK Z AWOKADO

OLEJEK ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW 

MASŁO KAKAOWE IDEALNA 
CZYSTOŚĆ 

SKÓRY TŁUSTEJ

  24138 Krem do twarzy i ciała Essentials 150 ml 
172,67/l 25,90   23747 Nawilżający krem na dzień 
Essentials 75 ml 265,33/l 19,90   23753 Mleczko 
oczyszczające 3 w 1 Essentials 150 ml 112,67/l 16,90

KAŻDY TYP SKÓRY
TESTOWANE DERMATOLOGICZNIE

  34872 Maseczka z węglem aktywnym Pure Skin 50 ml 
398,00/l 19,90   32650 Oczyszczająca maseczka Pure 
Skin 50 ml 398,00/l 19,90   32648 Tonik Pure Skin 150 ml 
199,33/l 29,90   32651 Żel wysuszający wypryski Pure 
Skin SOS 6 ml 4983,33/l 29,90   32646 Żel do mycia 
twarzy Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32652 Krem 
peelingujący i oczyszczająca maseczka Pure Skin 2 x 6 ml 
575,00/l 6,90
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  Krem na noc Optimals Hydra Care do cery 
suchej i wrażliwej
Intensywnie nawilżający krem na noc, który koi i odświeża 
suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników i witaminę E. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 499,80/l

32469   44,90

  Krem na noc Optimals Age Revive
Krem na noc, który pomaga zwalczać oznaki starzenia. Redukuje 
drobne linie i zmarszczki oraz intensywnie nawilża i odżywia 
skórę, by była promienna i wyglądała młodziej. Zawiera 
mieszankę naturalnych szwedzkich składników oraz aktywny 
składnik ujędrniający. Do każdego typu cery.  50 ml 499,80/l

32475   59,90

Age Revive | 35+
29,99
KAŻDY PRODUKT ZA

24,99
KAŻDY PRODUKT ZA

86% kobiet potwierdza* 
Koi suchą i wrażliwą skórę 
oraz zapewnia jej komfort

* Potwierdzone przez kobiety biorące udział 
w testach konsumenckich, używające wszystkich 

kosmetyków z serii Optimals Age Revive 

* Test konsumencki

 

 

Natalia Szroeder 
Piosenkarka i prezenterka TV

Stężenie aktywnych składników w serum jest bardzo wysokie, 
a jego lekka formuła głęboko wnika w skórę, doskonale 

odpowiadając na jej potrzeby. Stosuj serum na oczyszczoną 
skórę, przed nałożeniem kremu. 

Age Revive | 35+

8 na 10 
kobiet potwierdza, że 
Age Revive 
ujędrnia skórę*
* �Potwierdzone przez kobiety 

biorące udział w testach 
konsumenckich, używające 
wszystkich kosmetyków z serii 
Optimals Age Revive 

Hydra | 
W każdym wieku

∆ Test kliniczny

24 godziny 
nawilżenia∆

  Serum Optimals 
Age Revive
Serum pomagające 
zwalczać oznaki starzenia. 
Pomaga redukować 
drobne linie i zmarszczki, 
błyskawicznie nawilża 
i wypełnia skórę. 
Minimalizuje widoczność 
porów i zwiększa 
promienność cery. 
Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich 
składników. Do każdego 
typu cery. 30 ml 999,67/l

32477   69,90

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
Ultralekkie serum, które 
intensywnie nawilża, 
zwiększa promienność 
i pomaga chronić cerę 
przed szkodliwym 
działaniem wolnych 
rodników. Zawiera malinę 
moroszkę, borówkę 
oraz witaminy C i E. 
Odpowiednie do każdego 
typu cery. Testowane 
dermatologicznie. 
30 ml 999,67/l

33135   59,90

 
 

SERUM KREM 
NA NOC

WZMACNIAJ SKÓRĘ 
PODCZAS SNU

Hydra Care | W każdym wieku

9 na 10 kobiet potwierdza, 
że Age Revive wygładza skórę*

UDOSKONALENIE 
RYTUAŁU PIĘKNA



28 29

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 
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YHydra | W każdym wieku

Age Revive | 35+
 ﻿Krem pod oczy Optimals Age 
Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Oczyszczający żel Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Matte do 
cery tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

Inne serie

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
50 ml 1198,00/l

 ﻿Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Płyn micelarny Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Odżywczy krem-booster Optimals
15 ml 3326,67/l

34017   49,90 

 ﻿Krem oczyszczający Optimals 
Hydra Care do skóry suchej 
i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Care 
do skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

 ﻿Żel oczyszczający Optimals 
Even Out
150 ml 219,33/l

35462   32,90 
 ﻿Tonik Optimals Even Out
150 ml 219,33/l

35463   32,90 

Even Out | W każdym wieku

  Krem ochronny do każdego typu cery Optimals 
Multi-Protection Urban SPF 30
Ochronny krem miejski o właściwościach nawilżających. 
Zawiera SPF 30 oraz składniki aktywne chroniące przed 
zanieczyszczeniami. Pomaga chronić skórę przed 
zewnętrznymi agresorami, które mogą powodować 
przedwczesne starzenie się. Dzięki lekkiej, nietłustej 
konsystencji, która łatwo się wchłania, stanowi doskonałą bazę 
dla makijażu. Zapewnia skórze nawilżenie oraz promienny 
wygląd. Stosuj na swój ulubiony krem na dzień. 30 ml 833,00/l

35441   39,90   24,99 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

 ﻿Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

 ﻿Zwiększający promienność 
krem-booster Optimals
15 ml 3326,67/l

35416   49,90 

 ﻿Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

Ochrona przed promieniami 
UV i zanieczyszczeniami

 ﻿Krem na dzień Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Mleczko oczyszczające Optimals 
Age Revive do twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

 ﻿Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

  Oczyszczający krem-booster Optimals
Łatwy w użyciu krem-booster do skóry, która 
wymaga oczyszczenia. Wysoce skoncentrowana 
formuła z mieszanką naturalnych szwedzkich 
składników pomaga oczyścić i udoskonalić cerę. 
Przeznaczony do dodawania do ulubionego kremu, 
natychmiast wypełnia skórę i zapewnia jej zdrowy 
wygląd. Odpowiedni do każdego typu cery. 
15 ml 1999,33/l

35418   49,90   29,99 

  Waciki kosmetyczne
Waciki z bawełny 100% dla delikatnego 
oczyszczania i tonizowania skóry. 
40 sztuk. 

17964   9,90   6,99 

  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące 
o wysokim stopniu chłonności, natychmiast 
usuwają ze skóry nadmiar sebum, 
zapewniając jej idealnie matowy wygląd. 
50 sztuk w opakowaniu. 50 szt. 0,30/szt.

27670   19,90   14,99 

  Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! 
Dzięki pojemnikowi waciki i patyczki 
kosmetyczne będą zawsze na swoim 
miejscu. Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90   17,99 

SPF 30 oraz 
AKTYWNY SKŁADNIK 
CHRONIĄCY PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI

Dla wszystkich typów ceryW KAŻDYM WIEKU

 

 

 

 

 

STOSUJ PRODUKT TYLKO 
PO WYMIESZANIU GO 

Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!

* Test konsumencki z udziałem 
osób stosujących krem-booster 

i standardowy krem na dzień 
SPF 15. Po 4 tygodniach.

Stosuj na twarz i szyję, rano 
po oczyszczeniu skóry, na 
swój ulubiony krem na dzień. 
Idealny jako ostatni krok 
rytuału pielęgnacyjnego. 
Krem ma lekką formułę, łatwo 
się wchłania i tworzy idealną 
bazę dla makijażu.

JAK STOSOWAĆ:

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

ZDROWSZA, BARDZIEJ PROMIENNA, 
GŁADSZA SKÓRA? TO OPTIMALS!

JAK STOSOWAĆ:  
Nałóż niewielką ilość kremu 
do twarzy na wnętrze dłoni. 

Dodaj 1-2 krople boostera 
i mieszaj do uzyskania 

gładkiej konsystencji. Nałóż 
mieszankę na twarz. 

SKÓRA WYGLĄDA NA 
JĘDRNĄ I ZDROWĄ 

9 NA 10 OSÓB 
POTWIERDZA*
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Aplikuj obficie na oczyszczoną skórę 
szyi i dekoltu, rano i wieczorem, 
po zakończeniu Rytuału pielęgnacji cery 
NovAge. Masuj skórę ruchami ku górze.

JAK STOSOWAĆ:

 ﻿Serum modelujące do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 666,53/l

35076   79,90

49,99 

Przedstawiamy zaawansowane rozwiązanie NovAge, które efektywnie modeluje skórę szyi i dekoltu. Klinicznie 
udowodniona moc przywracania jędrności skóry jest kluczem do młodzieńczgo wyglądu, którym będziesz zachwycać!

NOWOŚĆ!

Z technologią PRO-LASTIN o udowodnionym 
klinicznie działaniu:
	 – �poprawiającym elastyczność i jędrność skóry 

o minimum 17%∆1 
	 – �redukującym obwisłość skóry na linii żuchwy 

i zwiększającym elastyczność skóry dekoltu∆2

	 – �redukującym zmarszczki i zmęczony wygląd skóry∆2

SILNIE DZIAŁAJĄCA  
TECHNOLOGIA PRO-LASTIN 

Oparta na ekstrakcie z nasion kopru technologia 
Pro-Lastin ma klinicznie udowodnione działanie 
zwiększające syntezę specyficznego enzymu, 
którego ilość zmniejsza się drastycznie wraz 

z wiekiem. Enzym ten jest kluczowy w procesie 
formowania się zdrowej, dobrze funkcjonującej 

elastyny ​​w skórze. Technologia ​​Pro-Lastin 
modeluje obwisłą skórę szyi i dekoltu, dzięki silnym 

właściwościom przywracania elastyczności 
i jędrności skóry oraz redukowania zmarszczek.

Serum modelujące do szyi i dekoltu
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∆1 Test kliniczny składnika aktywnego po 8 tygodniach
∆2 Test kliniczny składnika aktywnego po 12 tygodniach

UDOSKONALA SKÓRĘ SZYI I DEKOLTU DZIĘKI 
TECHNOLOGII PRO-LASTIN - UDOWODNIONE KLINICZNIE

Po
4 TYGODNIACH
81% kobiet zaobserwowało 
lepsze napięcie skóry*

82% kobiet zauważyło, że 
skóra okolic szyi jest znacznie 
lepiej wymodelowana*
* Test konsumencki
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 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Wygładzająca maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 

 ﻿Wzmacniająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

 ﻿Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 
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 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

Chcesz, by twoja cera zawsze 
wyglądała jak najlepiej - tak 

naturalnie młodo i zdrowo, jak to 
możliwe. Gdy wyglądasz świetnie 

- świetnie się czujesz. Masz wrażenie, 
że możesz osiągnąć wszystko i to ma 

wpływ na twój wygląd. NovAge to 
seria zaawansowanych 

technologicznie produktów, 
dostosowanych do zmieniających się 

z wiekiem potrzeb skóry - od pierwszej 
drobnej linii do głębokich zmarszczek.

 ﻿Dwustopniowa 
pielęgnacja odmładzająca 
NovAge Advanced 
Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

• �Pomaga regenerować 
popękane skórki 
81% potwierdza*

• �Skóra jest nawilżona, nawet 
po wielokrotnym umyciu rąk◊3

Nałóż swój ulubiony krem nawilżający na dzień 
lub na noc. Następnie zastosuj Krem redukujący 
zaczerwienienia NovAge, koncentrując się na 
miejscach problematycznych, z popękanymi 
naczynkami, np. wokół nosa czy na policzkach. 
By uzyskać najlepsze efekty, używaj go każdego 
dnia, rano i wieczorem, po przeprowadzeniu 
rytauału pielęgnacyjnego NovAge. 

KREM 
NAWILŻAJĄCY

KREM REDUKUJĄCY 
ZACZERWIENIENIA

JAK UŻYWAĆ:

 

 

  Krem redukujący zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness Solution
30 ml 1666,33/l

33975   79,90

49,99 

SPF 
25

  Intensywnie odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 599,80/l

35073   39,90

29,99 
  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

19,99 

 

Wmasuj w skórę dłoni Intensywnie 
odmładzający krem do rąk SPF 25 NovAge. 
Włóż miękkie, bawełniane rękawiczki  
- noś je w razie potrzeby lub na noc, 
by wzmocnić efekt nawilżenia. Dzięki 
funkcji dotykowej rękawiczek możesz 
korzystać ze smartfona!

SILNIE DZIAŁAJĄCE FORMUŁY DLA 
ZDROWEGO WYGLĄDU SKÓRY
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4 KROKI, 2x DZIENNIE, KAŻDEGO DNIA
RYTUAŁ PIELĘGNACJI CERY NOVAGE

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 439,33/l

33984   65,90 

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
- PRZYGOTOWANIE DO LEPSZEGO 
WCHŁANIANIA
Opłucz twarz i szyję ciepłą wodą. Nanieś 
jedną porcję żelu oczyszczającego na dłonie 
i delikatnie lecz dokładnie masuj wilgotną skórę 
palcami, omijając okolice oczu. Spłucz ciepłą 
wodą i osusz skórę miękkim ręcznikiem.

Nałóż jedną porcję serum na grzbiet dłoni, 
a następnie delikatnie i równomiernie 
rozprowadź palcami na twarzy. Omijaj okolice 
oczu. Łagodnymi ruchami masuj lub wklepuj, 
aż kosmetyk się wchłonie.

KROK 3: INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach - na czoło, 
każdy policzek, nos i brodę. Delikatnie wmasuj 
krem w skórę opuszkami palców, omijając 
okolice oczu, aż do całkowitego wchłonięcia.

KROK 4: NAWILŻANIE 
- ODŻYWIANIE I OCHRONA

 

 

 

Zestaw W PUDEŁKU
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  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, 
a kontury twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich zmarszczek oraz związanych 
z wiekiem przebarwień. Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem z komórek macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

REWOLUCJA W PIELĘGNACJI 
CERY DOJRZAŁEJ Rekomendowane dla wieku 

50+

94% 
KOBIET O DOJRZAŁEJ SKÓRZE 

POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 

I ODŻYWIENIA CERY*1
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Z TECHNOLOGIĄ GENISTEINSOY ORAZ EKSTRAKTEM 
Z ROŚLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
BABKI LANCETOWATEJ.

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Serum 
regenerujące 
NovAge 
Time Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

  Korygujący krem 
na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15
50 ml 3098,00/l

32627   154,90 
  Regenerujący 
krem na noc NovAge 
Time Restore
50 ml 2199,80/l

32628   154,90   
109,99 

WALCZY Z TYPOWYMI NIEDOSKONAŁOŚCIAMI 
SKÓRY DOJRZAŁEJ: 

GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI•

UTRATA GĘSTOŚCI I KONTURU•

PRZEBARWIENIA•

PRZESUSZENIE•

 

 

 

 
 

 
 

 

KROK 2: OCZY I USTA 
- PIELĘGNACJA SPECJALNA
Wystarczy kropla kremu na okolicę każdego oka 
- opuszką palca serdecznego delikatnie wklep 
krem aż do wchłonięcia. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami. W taki sam sposób nałóż 
krem na okolice ust.
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Każdy 
zestaw NovAge 
zapakowany jest 

w eleganckie pudełko, 
dzięki czemu idealnie 

nadaje się na 
PREZENT
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REKOMENDOWANE DLA WIEKU 
20+

70%
 BARDZIEJ SPRĘŻYSTA 

SKÓRA JUŻ PO 
12 TYGODNIACH*

* Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet,  
trwające 12 tygodni

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. 
Zestaw zaawansowanych kosmetyków, opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50   379,00 

BŁYSKAWICZNA 
REDUKCJA 

ZMARSZCZEK  
AŻ DO 

49%∆1

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 
30+

∆1 Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar 
wielkości zmarszczek, przy używaniu kosmetyków 

zestawu NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie wypełnia i wygładza 
zmarszczki, koryguje je z czasem i pomaga spowolnić starzenie się 
skóry. Produkty oparte na opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasie hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych komórek macierzystych. 
Przebadane w testach klinicznych, konsumenckich i dermatologicznych. 
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów: żel oczyszczający, krem 
pod oczy, serum, krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50   299,00 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają 
cerę i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. 
Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień i  na noc.  
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50   329,00 

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 

NAWET 

O 50%∆1

 
– UDOWODNIONE KLINICZNIE

W KAŻDYM WIEKU

UWAGA! Skóra może potrzebować czasu, 
by przyzwyczaić się do intensywnego rytuału 

pielęgnacyjnego. W takim przypadku zalecamy 
stopniowe wprowadzanie kosmetyków.

∆1 Testy kliniczne z użyciem kremu na dzień oraz esencji

∆1 Klinicznie udowodnione rezultaty z zastosowaniem pełnego 
Rytuału pielęgnacyjnego NovAge True Perfection 

w porównaniu do stosowania tylko produktu 
oczyszczającego i kremu na dzień.

 

  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie nawilża oraz sprawia, że cera jest 
świeża i promienna. Produkty zawierają ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych 
komórek macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 45,80/szt.

31772   383,50   229,00 

  33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 3332,67/l 72,90 49,99   33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90   33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   33980 Serum NovAge Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90 

  33981 Krem na dzień NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 30 50 ml 2198,00/l 109,90

  31980 Odnawiający krem na noc Novage True Perfection 50 ml 79,90   31981 
Rozświetlająco-odświeżający krem pod oczy True Perfection 15 ml 52,90   33984 
Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 65,90   31979 Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection 30 ml 89,90   31978 Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection 50 ml 79,90

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 
40+

11x BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA∆1 

- UDOWODNIONE KLINICZNIE!  32805 Rozjaśniająca esencja NovAge Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90   32658 Krem rozjaśniający 
na noc NovAge Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 119,90   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 
439,33/l 65,90   32803 Krem rozjaśniający na dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 50 ml 1699,80/l 119,90 
84,99   32804 Rozjaśniający krem pod oczy NovAge Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 78,90

  31541 Krem liftingujący i modelujący kontur twarzy na noc NovAge Ultimate Lift Overnight 50 ml  
3098,00/l 154,90   31542 Krem liftingujący pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 5326,67/l 79,90   33984 Żel 
oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   31543 Serum liftingujące NovAge Ultimate Lift 30 ml 
5330,00/l 159,90   31540 Krem liftingujący na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90

 

 

 
 

 

 

 

 
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 
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  Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore
Odżywczy krem na noc o zaawansowanym działaniu, przeznaczony dla cery 
dojrzałej. Z technologią GenisteinSOY, ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej oraz olejkami z perły prerii i nasion czarnej 
porzeczki. Pomaga uzyskać efekt gładszej, gęstszej i lepiej wypełnionej skóry, 
udoskonala kontur twarzy oraz zmniejsza widoczność głębokich zmarszczek 
i przebarwień. 50 ml 2199,80/l

32628   154,90

109,99 

  Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power
Błyskawicznie zmniejsza widoczność drobnych linii, zmarszczek, opuchlizny 
i cieni, a z czasem pomaga także redukować zmarszczki. Oparty na 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, zawiera kompleks odżywczy, 
kofeinę i technologię optycznie rozświetlającą skórę. Bezzapachowy. 
Przebadany w testach konsumenckich oraz dermatologicznie. 15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

Rekomendowane dla wieku 

30+

ODŻYWIA, KOI I ROZJAŚNIA 
OKOLICE OCZU*

"KURZE ŁAPKI" I ZMARSZCZKI 
WOKÓŁ OCZU SĄ ZREDUKOWANE*

BŁYSKAWICZNIE UDOSKONALA 
WYGLĄD OKOLIC OCZU*

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK, OPUCHNIĘCIA 

I CIEMNE CIENIE*

Rekomendowane dla wieku 

50+
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INTENSYWNA, ODŻYWCZA 
PIELĘGNACJA SKÓRY DOJRZAŁEJ

ODŻYWIA DOJRZAŁĄ 
SKÓRĘ 96%*1

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 
70%*1

UCZUCIE GĘSTSZEJ, 
UDOSKONALONEJ 
SKÓRY 88%*1  

WYGŁADZA 
GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI 
82%*1
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  Krem rozjaśniający na dzień NovAge Bright Sublime SPF 20
Nawilżający krem na dzień o zaawansowanym działaniu z opatentowaną 
technologią Multi-Bright i ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych 
gardenii. Regularnie używany redukuje przebarwienia, rozjaśnia cerę oraz 
wyrównuje jej koloryt, a także wygładza zmarszczki. Filtr SPF 20 chroni przed 
fotostarzeniem. Przebadany klinicznie. O delikatnym zapachu. 50 ml 1699,80/l

32803   119,90

84,99 

Rekomendowane
W KAŻDYM WIEKU

Łatwo się wchłania, sprawiając, że skóra staje się miękka 
i gładka. Pomaga chronić cerę przed szkodliwym 
promieniowaniem UV.

BŁYSKAWICZNIE:

Z CZASEM:
Klinicznie udowodnione działanie wyrównujące koloryt 
cery, redukujące przebarwienia oraz wygladzające 
drobne linie i zmarszczki.

EFEKTY:

CODZIENNA PIELĘGNACJA 
I OCHRONA DLA 

ŚWIETLISTEJ, 
NIESKAZITELNEJ SKÓRY

∆ 
Te

st 
kli

nic
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y

WYGŁADZA ZMARSZCZKI∆

JAŚNIEJSZY, WYRÓWNANY 
KOLORYT SKÓRY 
I MNIEJ WIDOCZNE 
PRZEBARWIENIA∆

ROZJAŚNIONA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH∆

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA∆

ROZJAŚNIAJĄCY 
KREM NA DZIEŃ 

Z FILTREM 
SPF 20* Test konsumencki

 

 

 

NAWILŻA I ODŻYWIA
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CZY WIESZ, ŻE...CZY WIESZ, ŻE...

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29704   69,90

49,99 

OD ŚRODKA OD 
ZEWNĄTRZ

  22419 Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection 15 ml 4660,00/l 69,90  

 18437 Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 5330,00/l 159,90  

 13659 Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular 50 ml 3198,00/l 159,90

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   69,90

39,99 

NATURALNY PUDER 
DIAMENTOWY 

wizualnie wygładza skórę, 
korygując niedoskonałości 

i "rozświetlając" ją od wewnątrz.

Oto łatwy sposób na młodzieńczy wygląd 
i zdrowie - OD ŚRODKA I OD ZEWNĄTRZ!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

To, w jaki sposób dbasz o skórę 
ma kluczowe znaczenie, 
zwłaszcza w dojrzałym wieku. 
Płyn micelarny składa się 
z miceli - maleńkich cząsteczek 
oleju, zawieszonych w miękkiej 
wodzie, które rozpuszczają 
i usuwają zanieczyszczenia, 
makijaż i nadmiar sebum, nie 
wysuszając przy tym skóry.

Płyn micelarny Diamond 
Cellular to uniwersalny 
produkt do demakijażu, 
oczyszczania 
i tonizowania, który 
zapewnia skórze 
nieskazitelną czystość 
i promienność oraz 
przygotowuje ją na 
przyjęcie składników 
aktywnych kremów.

Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet to suplement 

diety, zawierający 
kombinację 12 witamin 

i 10 minerałów, 
opracowany specjalnie 

dla kobiet. Zawiera 
witaminy A, B6, C i D, 
które przyczyniają się 

do prawidłowego 
funkcjonowania układu 

odpornościowego.

MULTIWITAMINY I MINERAŁY DLA KOBIET + PŁYN MICELARNY ZESTAW ZA JEDYNE 79,99   KOD ZESTAWU: 622823

 

 

  

 

MULTIWITAMINY I MINERAŁY 
DLA KOBIET zapewniają maksymalnie 
100% zalecanej przez Unię Europejską 
dziennej dawki witamin i minerałów. 
Przyjmuj jedną tabletkę dziennie. 
 
To najlepszy sposób na zaspokojenie 
potrzeb żywieniowych!

Lśnij zdrowiem i urodą! Połącz pełne spektrum 
odżywczych składników Multiwitamin 

i minerałów dla kobiet i odmładzającą moc 
produktów Diamond Cellular, by wyglądać 

i czuć się pięknie.

Życie nie zawsze jest 
przewidywalne czy 

bezstresowe. Suplementy 
Wellness by Oriflame 

pomogą ci żyć pełnią życia, 
niezależnie od tego, jakie 

wyzwania napotykasz 
każdego dnia.
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  WellnessPack dla kobiet
WellnessPack dla kobiet to suplement diety, 
zawierający kombinację 12 witamin, 
10 minerałów, kwasów omega 3 (EPA 
- kwas eikozapentaenowy i DHA - kwas 
dokozaheksaenowy), pozyskanych z wysokiej 
jakości oleju rybnego oraz ekstraktu z borówki 
czarnej i mikroalg, zawierających karotenoid 
astaksantynę. Zawiera także witaminy A, B6, 
C i D, które przyczyniają się do prawidłowego 
funkcjonowania układu odpornościowego. 
Rekomendowana dzienna porcja: 1 saszetka. 
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29696   124,90 

1 x kapsułka ASTAKSANTYNY 
2 x kapsułka OMEGA 3 
1 x tabletka MULTIWITAMIN I MINERAŁÓW

Jeśli twoje dzieci nie jedzą pięciu 
porcji warzyw i owoców dziennie, 

podawaj im WellnessKids 
- zabezpieczenie w kwestii 

odżywiania. 

ZASTRZYK WITAMIN 
DLA ZDROWEGO 

ROZWOJU!

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty zamówiony 
Wellness Kids za 

1 zł!*

ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŚLIWI RODZICE

W
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S

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

SERCE

WZROK
• �Większa ochrona UV

• �Ochrona komórek przed stresem 
oksydacyjnym

• �Redukuje negatywne skutki 
niezdrowego trybu życia

• �Zdrowsze serce

• �Lepsze funkcjonowanie

SPOWOLNIENIE PROCESU 
STARZENIA

MÓZG I UKŁAD 
ODPORNOŚCIOWY

 ﻿Astaksantyna i 
ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 
4024,73/kg

29688   87,90 

 ﻿Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 
2817,99/kg

29706   82,90 

 ﻿Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 2,33/szt.

31766   69,90 

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 
1921,60/kg

29705   79,90 

WELLNESSPACK: 
JEDNA SASZETKA  

WIELE KORZYŚCI

  Multiwitaminy i minerały WellnessKids  
– suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci w wieku powyżej 
3 lat. Tabletki do żucia z naturalnym, pomarańczowym aromatem. 
Dzieci w wieku 3-9 lat jedna tabletka dziennie. Dzieci w wieku 
powyżej 10 lat dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg

28241   42,90 

 

 



Elżbieta  
Lange

 Psychodietetyk,  
Coach Zdrowia,  

Trener Zdrowego 
Stylu Życia.
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  Koktajl proteinowy
378 g. 362,17/kg

36169   136,90 

  Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29695   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29690   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29691   136,90 

  Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym
21 porcji. 378 g. 362,17/kg

29689   136,90 

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarte opakowanie 
Koktajlu proteinowego, 

Koktajlu Natural Balance lub 
Zupy Natural Balance za  

1 zł!*

Dzięki Wellness by Oriflame oraz zmianom w mojej diecie i stylu 
życia, udało mi się stracić ponad 60 kg. Gotowanie według 
nowych, zdrowych przepisów w znacznej mierze przyczyniło się 
do mojego sukcesu oraz sprawia, że czuję się lepiej, niż 
kiedykolwiek wcześniej! Mam nadzieję, że spodoba ci się 
przepis na odżywczy, wzmacniający odporność posiłek. 
 
Matt Pohl, Szef  kuchni Igelosa

Zwiększ swoją 
ODPORNOŚĆ
Czy wiesz, że...
„Niektóre pokarmy mogą wzmacniać układ 
odpornościowy – naturalny system obronny organizmu, 
chroniący przed chorobotwórczymi mikroorganizmami.

Zielone warzywa, takie jak brokuły, zawierają 
składniki odżywcze, które wspomagają 
tworzenie komórek odpornościowych w przewodzie 
pokarmowym.

Brokuły są również bogate w witaminę C, która pomaga 
stymulować układ odpornościowy i zwalczać infekcje. 
Dodatkowo brokuły zawierają sulforafan, silny 
przeciwutleniacz, pomagający oczyścić organizm  
ze szkodliwych toksyn.”

 

 
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 ﻿Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 325,95/kg

29694   136,90 

Składniki:
• �1 duży brokuł, 

podzielony na 
różyczki, około 500 g

• �150 ml 
niskotłuszczowego 
jogurtu naturalnego

• �1 miarka Zupy 
pomidorowej z bazylią 
Natural Balance

• 1 łyżka oliwy z oliwek
• �1 łyżka posiekanej natki 

pietruszki lub 
szczypiorku

• �Szczypta płatków chili 
(opcjonalnie)

• �1 łyżeczka prażonych 
nasion słonecznika

• �1 łyżeczka prażonych 
nasion dyni

Brokuły w kremowym  
sosie pomidorowym
1. �Wrzuć brokuł do osolonego 

wrzątku i gotuj przez 4-5 minut.
2. �Podczas gdy brokuły się gotują, 

wymieszaj jogurt, zupę Wellness,  
oliwę z oliwek, zioła i chili.

3. �Rozprowadź sos na dnie talerza 
lub miski, a na nim ułóż odcedzony 
brokuł.

4. �Posyp prażonymi ziarnami  
i podawaj. 

Smacznego!
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   398,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   398,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!*  
Co czwarty Zestaw 

WellnessLife+ za 

1 zł!*  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance + 
Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   261,80 

 

 

  

  

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
3 4PRODUKTY 

W PUDEŁKU ZA 

261,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

398,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   261,80 

B

D

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697
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CIAŁO I WŁOSY

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 99,67/l

21878   12,90

  Kostka myjąca Dream
Jedwabiście kremowa kostka myjąca zapewnia dłoniom nie tylko 
czystość, ale także miękkość, gładkość oraz niezwykły zapach 
- świeży, czysty i podnoszący na duchu, przywodzący na myśl 
łagodnie kołyszące się kwiaty. 65 g 46,00/kg

35683   6,90

KAŻDY 
PRODUKT ZA

2,99

CUDOWNA MIĘKKOŚĆ 
DLA TWOICH DŁONI, 

IDEALNY ROZMIAR

?

CZY WIESZ, ŻE...
Ponad 100 naukowców i ekspertów, zajmujących się  

różnymi dyscyplinami naukowymi,  
NAJNOWOCZEŚNIEJSZE CENTRUM BADAŃ I ROZWOJU 

W DUBLINIE I SZTOKHOLMIE - to wszystko pozwala nam 
tworzyć produkty, które spełniają wszystkie twoje oczekiwania.

30 ml

 

 
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Delikatny, kwiatowy zapach, 
który rozświetla dni 

promiennymi akordami neroli, 
frezji i bergamotki. Bogate nuty 

gardenii i jaśminu tworzą jego 
serce, a w głębi roztaczają się 

ciepłe aromaty białej 
wanilii i bursztynu.

Pozwól miłości 
zakwitnąć…

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
Intensywnie odżywczy krem 
do rąk z olejkiem z orzechów 
makadamia, szybko się wchłania 
i doskonale nawilża dłonie. 
150 ml 66,60/l

31348   23,90

   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
Lekki krem do rąk, który szybko 
się wchłania. Zawiera olejek 
z orzechów makadamia, który 
odżywia skórę dłoni i płytkę 
paznokci. 150 ml 66,60/l

31347   23,90

  Płyn do kąpieli Blooming Love
Tworzący bogatą piankę, pięknie pachnący płyn 
do kąpieli o zbalansowanym pH. Nie zawiera 
mydła. Idealny na prezent! 750 ml 26,65/l

35141   32,90

19,99 

750 ml

Sprawia, że skóra staje 
się znacznie mniej 
sucha i szorstka

ODŻYWCZY  
| Krem do rąk

Pomaga przywracać 
naturalny poziom 
nawilżenia skóry

OCHRONNY  
| Krem do rąk i paznokci

INTENSYWNA REGENERACJA DLA 
GŁADSZYCH DŁONI I PAZNOKCI!

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

Zapobiega przesuszaniu się skóry, szybko 
się wchłania. Uwielbiany na całym świecie 

za intensywne działanie nawilżające.

9,99

 

 
 

EDYCJA 
LIMITOWANA

150 ml

KAŻDY PRODUKT ZA
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  Pielęgnacyjny krem myjący do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 66,63/l

34504   29,90

19,99 

  Balsam do okolic intymnych 
Feminelle
75 ml 266,53/l

34505   29,90

19,99 

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu okolic 
intymnych i zapewniają mu ochronę.

NATURALNE SZWEDZKIE 
EKSTRAKTY - dzięki dodatkowym 
właściwościom odświeżającym, 
chroniącym i kojącym odpowiadają 
na specyficzne potrzeby skóry 
okolic intymnych.

KWAS MLEKOWY I PREBIOTYKI 
- naturalne składniki wspierające 
intymny mikrobiom i zapewniające 
mu równowagę, ochronę  
i zdrowie.

TECHNOLOGIA 
UTRZYMUJĄCA ŚWIEŻOŚĆ 
- neutralizuje zapachy, zapewniając 
świeżość okolic intymnych.

Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie

KOMFORTOWA 
PIELĘGNACJA

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
Żel o przyjemnym zapachu 
z odświeżającym ekstraktem 
z czarnej porzeczki i kwiatu 
lotosu łagodnie oczyszcza 
okolice intymne. Kwas 
mlekowy i prebiotyki pomagają 
chronią intymny mikrobiom. 
Testowany dermatologicznie 
i ginekologicznie. 300 ml 66,63/l

34500   29,90

19,99 

  Odświeżający dezodorant 
do higieny intymnej Feminelle
Przyjemnie pachnący dezodorant 
wspaniale odświeża okolice intymne 
i pomaga chronić przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu. Z kwasem 
mlekowym i prebiotykami, 
zapewniającymi równowagę pH, 
ochronę i zdrowie intymnego 
mikrobiomu oraz odświeżającą 
czarną porzeczką i kwiatem lotosu. 
Testowana dermatologicznie 
i ginekologicznie, biodegradowalna 
formuła. 75 ml 199,87/l

34502   24,90

14,99 

  Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle Daily Care
Przyjemnie pachnące, delikatne 
chusteczki do oczyszczania 
i odświeżania okolic intymnych. 
Kwas mlekowy i prebiotyki 
pomagają zapewnić optymalną 
równowagę pH. Z odświeżającą 
czarną porzeczką i kwiatem lotosu 
- idealne dla aktywnych kobiet. 
Testowane dermatologicznie 
i ginekologicznie. 20 szt. 0,65/szt.

34503   19,90

12,99 

Seria kosmetyków Feminelle z ekstraktem 
z nagietka i kompleksem nawilżającym 

przywraca naturalny poziom nawilżenia skóry. 
Została specjalnie opracowana z myślą 
o kobietach, które potrzebują silniejszej 

pielęgnacji miejsc intymnych.

ODŚWIEŻAJĄCA 
PIELĘGNACJA

Odświeżająca seria Feminelle z ekstraktem 
z czarnej porzeczki i kwiatu lotosu jest 

szczególnie polecana dla aktywnych kobiet. 
Zapewnia trwałą świeżość okolic intymnych 

oraz uczucie przyjemnego, kojącego 
skórę chłodu.

 

 

 

 

 

Ekstrakt z nagietka - zatrzymuje wodę w skórze 
i jest znany ze względu na właściwości nawilżające. 

Sprawia, że skóra jest miękka i gładka, chroni ją 
przed uszkodzeniami oraz wspomaga jej zdrowie.

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!
Nałóż na czystą, suchą skórę 
i pozostaw do wchłonięcia. 
Tylko do użytku zewnętrznego.
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Każdy z produktów zapewnia TRWAŁOŚĆ fryzury, BEZ SKLEJANIA WŁOSÓW i BEZ OSADU.

24H 
OBJĘTOŚCI

230°C

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
Ultralekka pianka wzbogacona 
keratyną nadaje włosom 
natychmiastową objętość, 
a przy tym nie narusza ich 
naturalnej sprężystości. 
Utrwalenie do 24 godzin, 
poziom 4. 200 ml 124,50/l

30550   24,90 

  Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold
Rewelacyjny lakier do włosów 
z keratyną utrzymujący 
fryzurę przez 48 godzin, 
przy czym włosy pozostają 
elastyczne. Poziom 
utrwalenia: 5. 200 ml 124,50/l

30551   24,90 

  Termoochronny 
spray do stylizacji bez 
spłukiwania HairX
Chroń swoje włosy przed 
uszkodzeniami termicznymi 
stosując spray zabezpieczający 
je aż do 230°C, z wzbogaconą 
keratyną formułą o 24-godzinnym 
działaniu antystatycznym. 
Poziom utrwalenia 2. 
150 ml 166,00/l

30552   24,90 

CIESZ SIĘ PIĘKNEM 
SWOICH WŁOSÓW!

  Pianka skręcająca 
włosy HairX Curls 
& Waves
Ultramocna pianka 
wzbogacona keratyną 
podkreśla kształt 
loków i zapobiega 
elektryzowaniu się 
włosów. Zapewnia 
utrwalenie loków do 
24 godzin, poziom 4. 
200 ml 89,95/l

31090   24,90

17,99 

  Lakier do 
włosów HairX 
Volume Boost
Szybkoschnąca formuła 
lakieru do włosów 
wzbogacona keratyną 
wyraźnie zwiększa 
objętość włosów aż 
do 24 godzin. Poziom 
utrwalenia 4. 
200 ml 89,95/l

31091   24,90

17,99 

  Suchy szampon 
HairX Advanced Care 
Oil Control
Suchy szampon, który 
sprawia, że skóra głowy 
i włosy wyglądają na czystsze 
i świeższe - bez użycia wody. 
Zawiera odżywczy kompleks 
fitoskładników oraz kompleks 
normalizujący, przeciwdziałający 
przetłuszczaniu się włosów. 
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 71,96/l

32875   27,90

17,99 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 89,95/l

32878   27,90

17,99 

  Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32881   34,90

19,99 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 666,33/l

32882   34,90

19,99 

Nałóż szampon na mokre 
włosy, spień i dokładnie 
spłucz.

Po umyciu włosów nałóż 2-3 krople 
serum na suche lub wilgotne 
pasma, od połowy ich długości 
po końcówki. Ponawiaj aplikację, 
gdy to konieczne - na suche włosy. 
Nie spłukuj.

Po umyciu włosów 
szamponem, nałóż 
odżywkę od połowy ich 
długości po końcówki. 
Upewnij się, że pokryłaś 
wszystkie pasma. Spłucz.

Raz w tygodniu zamiast 
odżywki nałóż maskę. 
Nanieś dużą ilość produktu 
na wilgotne włosy, omijając 
ich nasadę. Delikatnie 
i równomiernie wmasuj 
kosmetyk w pasma i po 
5 minutach spłucz.

REGENERUJ I REWITALIZUJ WŁOSY, 
DZIĘKI MOCY FITOSKŁADNIKÓW

3. �Rozprowadź serum na 
włosach wysuszonych 
ręcznikiem, od 
połowy ich długości 
po końce, unikając 
nakładania kosmetyku 
przy skórze głowy.

2. �Potrzyj między dłońmi, 
by uzyskać równą 
warstwę kosmetyku 
na skórze.

1. �Nałóż na dłoń 
serum w ilości 
odpowiadającej 
wielkością monecie.

 

 
 

 

 

 
 

 

 

W CZTERECH KROKACH

 

48H 
UTRWALANIE
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  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
400 ml 49,98/l

32912   37,90

19,99 

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
400 ml 49,98/l

32884   37,90

19,99 

  Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
400 ml 49,98/l

32890   37,90

19,99 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 49,98/l

32877   37,90

19,99   Okrągła szczotka do 
włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90

17,99 

  Grzebień o szerokich 
zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   12,90

7,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   25,90

14,99 

  Szczotka 
modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

19,99 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90

14,99 
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Suche włosy 
odzyskują 
witalność, 
świeżość i blask.

Bardziej intensywny 
i lśniący kolor 
na dłużej.

Zawiera ceramidy, 
dzięki którym 
zapewnia cienkim 
włosom większą 
objętość.

Wzmacnia włosy zniszczone 
i zmęczone stylizacją, 
zapewniając miękkość 
i zdrowy wygląd.

Do dodawania 
włosom objętości, 

rozczesywania 
i wygładzania.

Do szybkiego 
suszenia 
i kreowania 
loków.

Do łatwego 
podkręcania 
i dodawania 
objętości.

Do 
oczyszczania 
szczotek.

Do rozczesywania mokrych 
włosów i nakładania masek.

STYLIZACJA BEZ 
OGRANICZEŃ

 

 

  

 
 

 
 

 

ZAAWANSOWANE FORMUŁY 
DLA PIĘKNA TWOICH WŁOSÓW

400 ml
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  Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31614   49,90

29,99 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 
 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 
 ﻿Pielęgnacyjna maska do 
włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

 ﻿Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift
250 ml 111,60/l

32888   27,90 
 ﻿Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 139,50/l

32891   27,90 
 ﻿Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 219,33/l

32892   32,90 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

 ﻿Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Activator
250 ml 119,60/l

32894   29,90 

 ﻿Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 199,33/l

32895   29,90 

 ﻿Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 399,00/l

32897   39,90 

 ﻿Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania 
Gloss & Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

 ﻿Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

 ﻿Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

 ﻿Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care 
Frizz Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 111,60/l

34912   27,90 

 ﻿Odżywka ochronna 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 139,50/l

34913   27,90 

 ﻿Ochronny krem 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 199,33/l

34915   29,90 

IDEALNE WŁOSY BEZ WZGLĘDU 
NA POGODĘ

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY 
I NADAJE IM BLASK

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ 
I SPRĘŻYSTOŚĆ

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY 
AŻ PO KOŃCÓWKI

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY KOLOR 
NA DŁUŻEJZWIĘKSZA GRUBOŚĆ, SIŁĘ I GĘSTOŚĆ

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

Błyskawicznie odżywia, 
ułatwia rozczesywanie 
oraz układanie, a także 
nadaje włosom 
wielowymiarowy blask.

Wzmacnia włosy, 
przywraca im gładkość 
i blask oraz chroni je 
przed uszkodzeniami.

Błyskawicznie 
nadaje włosom 

wyjątkowy blask.

ODŻYWCZA MOC 
DLA TWOICH WŁOSÓW

 

 

 
 

 
  

  Maska do włosów Eleo
125 ml 239,92/l

38413   42,90

29,99 

  Odżywka do włosów Eleo
150 ml 133,27/l

38412   32,90

19,99 

  31609 Szampon do włosów 
Eleo 200 ml 164,50/l 32,90  

 31613 Suchy olejek do włosów 
Eleo 50 ml 998,00/l 49,90  

 31616 Dyscyplinujący olejek do 
włosów Eleo 50 ml 998,00/l 49,90 

  34907 Olejek do włosów na noc 
Eleo Night Elixir 50 ml 1098,00/l 
54,90

OLEJEK 
ARGANOWY

 Te niezwykle bogate, 
intensywnie odżywcze 

formuły zawierają olejek 
arganowy, który wnika 
do wnętrza włosów, 
wzmacniając je od 

środka i przywracając 
im piękny, 

wielowymiarowy blask.
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  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27979   14,90

9,99 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Medium
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27980   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27981   14,90 

 ﻿Szczoteczka Optifresh 
Soft
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 

27982   14,90 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

9,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90

9,99 

 ﻿Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total 
Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

 ﻿Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 
  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   19,90

12,99 

  Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 199,80/l

31133   14,90

9,99 
 ﻿Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 199,00/l

31673   19,90 

  Balsam do ust Oriflame Minnie Mouse Disney
Pachnący truskawkami i wanilią balsam, który sprawia, że pielegnacja ust staje się 
świetną zabawą. Odpowiednia dla dzieci, kremowa formuła odżywia i nadaje 
miękkość. Testowany dermatologicznie. 4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90

9,99 

O zapachu 
truskawek

Każda młoda dama chce być piękna i zadbana, więc z pewnością 
pokocha nasz nowy balsam do ust, przeznaczony specjalnie dla 

dziewczynek! Zapach świeżo zerwanych truskawek i słodkiej wanilii 
oraz śliczne opakowanie sprawi, że ten odżywczy balsam będzie 

gwiazdą toaletki naszej małej królewny.

Dla małej damy

 

 

 

 

 

 

ZDROWY 
UŚMIECH 
DLA CAŁEJ 
RODZINY!
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  Mydełko Discover 
New Zealand
90 g 44,33/kg

34067   6,90

3,99 
  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   10,90

5,99 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Miami Spirit
250 ml 63,60/l

30132   15,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Japanese Ceremony
400 ml 49,75/l

32839   19,90 

 ﻿Mydełko Discover 
Tuscan Sunset
90 g 76,67/kg

33107   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Tuscan Sunset
750 ml 39,87/l

33461   29,90 

 ﻿Mydełko Discover 
Provence
90 g 76,67/kg

34047   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
French Provence
400 ml 49,75/l

34048   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer
250 ml 63,60/l

34461   15,90 

 ﻿Mydełko Discover Costa 
Rican Explorer
90 g 76,67/kg

34462   6,90 
 ﻿Mydełko Discover 
Kamchatka Wilderness
90 g 76,67/kg

34466   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Kamchatka Wilderness
400 ml 49,75/l

34495   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic Discover 
Costa Rican Explorer
750 ml 39,87/l

34497   29,90 
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Długi dzień? Odpręż się łagodnym prysznicem ekscytujących aromatów... 
Nasza kolekcja Discover wprowadzi zapachy z całego świata do twojej łazienki.

  33106 Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset 250 ml 
31,96/l 15,90   34465 Żel pod 
prysznic Discover Kamchatka 
Wilderness 250 ml 31,96/l 15,90  

 34045 Żel pod prysznic Discover 
Provence 250 ml 31,96/l 15,90  

 34068 Żel pod prysznic 
Discover New Zealand 
Tranquility 250 ml 31,96/l 15,90
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JAK UŻYWAĆ: 
Wmasuj krem złuszczający 

okrężnymi ruchami w czystą, 
suchą skórę, zwracając 

szczególną uwagę na bardzo 
suche miejsca - pięty, 

śródstopie czy palce. Spłucz 
dokładnie ciepłą wodą. 

  Intensywnie nawilżająca maska do stóp Feet Up Advanced
Silnie działająca maska do stóp z intensywnie nawilżającymi składnikami - gliceryną, 
woskiem pszczelim i masłem shea oraz kompleksem Mineral4E. Pomaga 
przywracać kondycję suchej, odwodnionej skórze oraz błyskawicznie zapewnia 
wzrost nawilżenia aż o 85%**. Testowana klinicznie oraz w badaniach 
konsumenckich. O kojącym zapachu. 100 ml 149,90/l

33028   29,90   14,99 

  Złuszczający krem do stóp Feet Up Advanced
Bogaty krem złuszczający o zaawansowanym działaniu, zawierający drobinki 
naturalnego pumeksu, kompleks Mineral4E oraz odżywcze masło shea. Efektywnie 
złuszcza i oczyszcza suchą, szorstką skórę, a także nadaje jej miękkość i gładkość. 
Rezultaty widoczne są już po pierwszym użyciu*. Przebadany w testach 
konsumenckich. Delikatny, kojący zapach. 75 ml 199,87/l

33033   29,90   14,99 

  Pilnik do stóp 
Advanced
Ten poręczny pilnik 
delikatnie złuszcza 
naskórek sprawiając, 
że skóra stóp jest gładka 
i miękka. Przed użyciem 
zanurz stopy w ciepłej 
wodzie. Wymiary: 
23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

  Pilnik elektryczny 
Feet Up PediSmooth
Wymiary: 19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   159,90

129,99 
  Wymienne obrotowe 
głowice ścierne Feet Up 
PediSmooth
Tej samej wielkości. 

29461   39,90

24,99 

  Poduszki ochronne pod pięty
Poduszki żelowe zapewniające natychmiastową ulgę 
w bólu pięt. Materiał: TPR. Wymiary: 8,7 x 5,2 cm. 
Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 

  Poduszki ochronne pod pięty To You
Wygodne poduszki pod pięty pozwolą ci przetańczyć całą noc. 
Zapewniają komfort oraz sprawiają, że nosząc je, jesteś wyższa aż o 3 cm! 
Są niewidoczne i pasują do każdego rodzaju butów na wysokim obcasie. 
Nikt się nie domyśli, dlaczego wyglądasz tak świetnie! Dzięki funkcji 
nakładania, możliwe jest uzyskanie 3 poziomów wysokości. Guma; 
(1) 12 x 6,8 x 1,3 cm; (2) 7 x 5,8 x 0,7 cm; (3) 6,1 x 5,5 x 0,7 cm. 

32413

19,99 

 ﻿Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

 ﻿Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 996,67/l

33030   29,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

 ﻿Spray przeciw 
otarciom Feet Up 
Advanced
100 ml 299,00/l

33035   29,90 

 ﻿Kojący żel do 
zmęczonych stóp 
i nóg Feet Up 
Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

 ﻿Intensywnie 
nawilżający balsam 
do stóp Feet Up 
Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

ZAAWANSOWANA PIELĘGNACJA STÓP 
ODPOWIADAJĄCA NA TWOJE POTRZEBY

POPRAWIA STAN SKÓRY*1

WYGŁADZA 
I ZMIĘKCZA SKÓRĘ

Nawilżające masło shea 
pomaga odżywiać, koić 

i chronić skórę oraz 
nadaje jej miękkość 

i gładkość.

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E.

By uzyskać 
najlepsze rezultaty, 
rekomendujemy 
wymianę głowicy 
PediSmooth co 
trzy miesiące.

JAK UŻYWAĆ: 
Prosimy o zapoznanie się 
z dołączoną do produktu ulotką, 
w której znajdziesz instrukcję 
oraz uwagi o środkach ostrożności.

2 W 
ZESTAWIE

Możesz być 
wyższa nawet 
o 3 cm!

Perfekcyjnie 
amortyzują stopy 
i przynoszą 
błyskawiczną 
ulgę w bólu.

 

 

 

  

 

 

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj na czyste, suche stopy 2-3 razy 

w tygodniu. Obficie nałóż kosmetyk na skórę 
i relaksuj się przez minimum 20 minut. By uzyskać 
najlepsze rezultaty, na całą noc załóż specjalne 
Skarpetki do nawilżania. Następnie zdejmij je 

i wmasuj pozostałości maski w skórę stóp.

** Testowane klinicznie - test instrumentalny

*1� �Test konsumencki z udziałem 63 osób  
o suchej, stwardniałej skórze.

* Test konsumencki z udziałem 69 osób z suchą, szorstką skórą stóp

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
Pielęgnujący skórę kremowy żel pod 
prysznic z naturalnym mleczkiem 
migdałowym. Łagodna formuła 
o zbalansowanym pH. 750 ml 39,99/l

34057   39,90

29,99 

  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
Balsam do ciała dla całej rodziny. 
Łagodna formuła o zbalansowanym pH 
intensywnie odżywia skórę. Zawiera 
naturalne mleczko migdałowe oraz 
cudownie pachnie. 750 ml 39,99/l

34062   49,90

29,99 

  Paski z woskiem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków do 
depilacji, 2 chusteczki łagodzące oraz 
instrukcję. 1,25/szt.

32598   34,90

19,99 

   Paski z woskiem do depilacji 
twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków do 
depilacji, 4 chusteczki łagodzące oraz 
instrukcję. 1,00/szt.

32599   29,90

19,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 358,00/l

33139   17,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Invisible
50 ml 358,00/l

33141   17,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 358,00/l

33142   17,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kremie 
Activelle Comfort
50 ml 398,00/l

33149   19,90 

 ﻿Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
50 ml 458,00/l

17305   22,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk 
Pro-Youth
50 ml 458,00/l

20357   22,90 

 ﻿Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 169,00/l

31344   16,90 

 ﻿Odżywczy krem do 
rąk SoftCaress
100 ml 169,00/l

31345   16,90 

 ﻿Krem do rąk 
Golden Edition
30 ml 430,00/l

33196   12,90 

DLA CAŁEJ RODZINY

750  ml

Naturalne mleczko migdałowe 
Używane od wieków i cenione ze 
względu na swoje łagodne działanie 
mleczko migdałowe jest bogatym 
źródłem witamin i minerałów, 
które doskonale odżywiają skórę.

CIESZ SIĘ 
WSPÓLNYMI, 
RODZINNYMI 
CHWILAMI

JEDWABIŚCIE 
GŁADKA SKÓRA 
NA DŁUŻEJ

ŚWIEŻOŚĆ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ
Czuj się pewnie i pięknie!

  Dezodorant antyperspiracyjny Activelle Fresh
Dezodorant antyperspiracyjny z technologią ActiBoost, zapewniający 
udowodnioną klinicznie ochronę trwającą do 48 godzin oraz uczucie 
czystości przez cały dzień. Z innowacyjną technologią ActiBoost, 
polegającą na aktywowaniu zapachu ruchem ciała - czyli wtedy, 
gdy potrzebujesz go najbardziej. Subtelny, czysty zapach. 50 ml 199,80/l

33140   17,90

9,99 

Subtelny, 
czysty 
zapach

• �Zapewnia uczucie chłodu po aplikacji*
• �Idealny dla kobiet, które często podróżują  

- szybko schnie i ma szczelne opakowanie
• �Do 48 godzin kontroli nad nieprzyjemnym zapachem.◊

• �Uczucie świeżo umytej skóry przez cały dzień*

* Test konsumencki
◊ Udowodnione klinicznie
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  34058 Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care 400 ml 
62,25/l 24,90   34063 Odżywczy 
balsam do ciała Loving Care 
400 ml 87,25/l 34,90   34061 
Odżywczy krem do rąk Loving 
Care  150 ml 132,67/l 19,90   34332 
Krem do twarzy i ciała Loving 
Care 150 ml 172,67/l 25,90

  29321 Jednorazowe maszynki do golenia 
dla kobiet Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 14,90 

  32601 Żel do golenia Silk Beauty 150 ml 
19,90



30616 Nude Pink

30615 Fair Light

?
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 ﻿Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ rozpraszającej 
światło tuszuje niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Możesz nakładać go 
warstwami, bo lekka, nietłusta konsystencja 
idealnie stapia się ze skórą. 10 ml 999,00/l

 29,90

9,99 

NIESKAZITELNOŚĆ 
I NATURALNA 
PROMIENNOŚĆ

MAKIJAŻ ** Test konsumencki w grupie 104 kobiet

Nałóż Korektor IlluSkin pod oczami, 
by rozjaśnić ciemne cienie i ukryć 

niedoskonałości.

CZY WIESZ, ŻE...
Nasze produkty do makijażu dają ci zdumiewająco 
SZEROKI WYBÓR ODCIENI I EFEKTÓW. 

Od prostych formuł po zaawansowne technologie, wszystkie kosmetyki 
Oriflame zapewnią ci piękny, stylowy i modny look.

ROZŚWIETLA 
cienie pod oczami 

i redukuje 
opuchnięcia**



<?xml version=”1.0” encoding=”UTF-

8”?><text>*Test konsumencki</text>
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33154 Vanilla

33159 Natural Beige

33158 Light Ivory

33157 Nude Pink

33156 Fair Nude

33155 Porcelain

SPF 
20

  Puder The ONE IlluSkin
Lekki puder prasowany nadaje cerze naturalnie świeże, matowe 
wykończenie, a Technologia HaloLight™ cudownie ją rozświetla. 
Kosmetyk nie zbiera się w załamaniach skóry*. 8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

  Podkład The ONE Illuskin Aquaboost
Ultralekki podkład o średnim stopniu krycia. Zapewnia skórze promienność* 
i uczucie nawilżenia nawet do 8 godzin*. Formuła z technologią żelową, 
naturalną wodą z lodowca i filtrem SPF 20. Odporny na wilgoć*. 30 ml 999,67/l

 49,90

29,99 

  Gąbeczki do podkładu
Gąbeczki do makijażu o unikalnym projekcie, pozwalającym 
na nanoszenie odpowiedniej ilości produktu przy doskonałym 
stopniu nacisku. Ich kształt oraz gładka faktura zapewniają równą 
i łatwą aplikację produktu, sprawiając, że podkład świetnie  
i bez smug wtapia się w skórę. Gąbeczki możesz stosować 
do nakładania podkładu, kremu koloryzującego, rozświetlacza 
i korektora, a także różu do policzków i pudru. Materiał: 
poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   7,90

4,99 
  Baza zmniejszająca 
widoczność porów The ONE
Błyskawicznie zmniejsza widoczność porów, dzięki 
czemu cera wygląda na gładszą. Zawiera ochronną 
witaminę E, matuje skórę przez 7 godzin* i utrwala 
makijaż. Lekka, jedwabista formuła absorbuje 
nadmiar sebum i pięknie rozprasza światło. 
20 ml 999,50/l

33709   29,90

19,99 

M
A

KI
JA

Ż

Technologia 
zmniejszająca 

widoczność porów 
ma także działanie wchłaniające 

nadmiar sebum i nadające 
cerze świetny wygląd.

30612
Light

30613
Medium

Rogami gąbeczki 
nakładaj 
podkład w trudno 
dostępnych 
miejscach, 
rozprowadzając 
go łagodnymi 
ruchami.

 

 

 

 

KROK 3 
Puder prasowany pozwoli ci 

udoskonalać wygląd  
w ciągu dnia.

KROK 2 
Nałóż podkład punktowo na środek czoła, nos, brodę i policzki. 

Za pomocą gąbeczek rozprowadź produkt od środka twarzy  
ku jej konturom.

POZNAJ SEKRET 
IDEALNEGO 

MAKIJAŻU
Czy wiesz, że stosowanie bazy pod podkład jest 

inspirowane malarstwem? Baza cudownie wygładza skórę, 
wchłania sebum oraz ułatwia nakładanie podkładu 

i przedłuża jego trwałość. Puder dodatkowo utrwala 
makijaż i sprawia, że wygląda perfekcyjnie. 

KROK 1 
Nałóż Bazę zmniejszającą 

widoczność porów, by twój makijaż 
był nieskazitelny i matowy 

nawet przez 7 godzin*.

*Testy konsumenckie z udziałem 65 kobiet * Testowany w badaniu konsumenckim z udziałem 102 kobiet*Test konsumencki
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 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
Doskonały, niezwykle trwały, 
wodoodporny cień do powiek 
w sztyfcie. Kremowa konsystencja 
zapewnia intensywny kolor bez smug 
i rozmazywania się przez 24 godziny*.  
1,2 g 12491,67/kg

 29,90

14,99 

NIEUSTAJĄCA 
PERFEKCJA KOLORU 

W KAŻDYCH WARUNKACH

24
GODZINY*

Narysuj nad linią rzęs kreskę, 
pokryj cieniem całe powieki 

lub rozetrzyj – zawsze 
uzyskasz olśniewający efekt! 

Cień rozprowadza się 
niezwykle gładko, a jego 

kremowa konsystencja 
znakomicie się rozciera 

i wysycha tworząc trwałą 
powłokę, która nie kruszy się, 
nie spływa i nie rozmazuje*. 

* Testy konsumenckie z udziałem 68 kobiet

NOWOŚĆ!
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31580 Mauve Lava

31577 Iced Sand

31582 Charcoal Dusk

31578 Arctic Silver

31579 Sahara Bronze

34795 Solar Gold 34796 Cosmic Blue

34794 Flashy Rose

34795 Solar Gold

34794 Flashy Rose

34796 Cosmic Blue

3 
NOWE 

ODCIENIE
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  Tusz do kresek The ONE Stylo
Ten długo utrzymujący się na powiekach tusz do kresek w płynie 
wyróżnia aplikator z miękką końcówką, dzięki której narysujesz 
miękką, płynną linię – bez zaciągania i przerywania*. Intensywne 
pigmenty tworzą na powiekach zjawiskowy efekt. Testowany 
okulistycznie. Odpowiedni dla użytkowników soczewek 
kontaktowych. 0,8 ml 18737,50/l

 34,90

14,99 

Nakładaj bazę czystymi 
palcami na całą 
powiekę, blendując 
w kierunku brwi.

  Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 11530,77/kg

 24,90

14,99 

  Baza pod cienie do powiek The ONE
10 ml 1499,00/l

34445   29,90

14,99 

  Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
8 ml 1873,75/l

31490   27,90

14,99 

LINIA 
IDEALNA
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TUSZ DO KRESEK, UTRZYMUJĄCY SIĘ 24 GODZINY 
•  Miękka końcówka zapewnia efekt gładkiej, 

precyzyjnej kreski bez zaciągania i zatrzymywania 
• Intensywny kolor i wyraziste podkreślenie

Narysuj kredką kreskę 
wzdłuż linii rzęs i lekko 
rozetrzyj, by uzyskać 
efekt "przydymionego" 
makijażu.

 

 

 

 

INTENSYWNE 
PIGMENTY 
zapewniają  
bogaty kolor 

99% potwierdza**

24 
GODZINY*

WYMODELOWANE 
BRWI: 
Przezroczysty żel nadaje 
brwiom idealny kształt 
i zdrowy połysk, 
jednocześnie głęboko 
je odżywiając.

30475 Black

30476 Brown

PERFEKCYJNE 
Kocie oko 

32294
Nude

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey
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  Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonder Lash XXL
8 ml 3123,75/l

34107   39,90

24,99

CZARUJĄCE 
SPOJRZENIE

EDYCJA 
LIMITOWANA
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BARDZO WODOODPORNA  

- udowodnione klinicznie◊ 

33222 Black

  Tusz do rzęs 
The ONE 5 w 1 
Wonder Lash 
Luminescence Blackout
8 ml 3123,75/l

33897   39,90

  Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 3123,75/l

 44,90

49%
◊  

WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 

każdej rzęsy
◊ Testy 

kliniczne

  Wydłużający tusz 
do rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 3123,75/l

 39,90

EFEKT SZTUCZNYCH RZĘS  

Tusz ekstremalnie wydłużający rzęsy  

i innowacyjna szczoteczka spiralna

• �NIEKLEJĄCA, 
KOMFORTOWA FORMUŁA*

• �TRWAŁOŚĆ DO 6 GODZIN*

• �Z KOMPLEKSEM 
SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH 
I NAWILŻAJĄCYCH, 
KTÓRE ZAPEWNIAJĄ USTOM 
UCZUCIE KOMFORTU

Błyszczyk to jeden 
z najważniejszych kosmetyków 
- sprawia, że usta zmysłowo 
lśnią i jest łatwy w aplikacji. 
Nasz błyszczyk dostępny jest 
w różnych wersjach wykończenia 
i odcieniach, by każda kobieta 
mogła wybrać ten, który 
odpowiada jej najbardziej!

Z PRECYZYJNYM 
APLIKATOREM

KOCHAMY 
BŁYSZCZYKI!

* Test konsumencki

38765
Creamy Rose

38766
Creamy Beige

38767
Creamy Berry

38768
Sparkling Blush

38769
Sparkling Fuchsia

38770
Sparkling Cherry

38771
Crystal Nude

38772
Crystal Coral

38773
Crystal Pink

38774
Crystal Plum

ODCIENIE O KREMOWYM, 
TRANSPARENTNYM  

WYKOŃCZENIU

ODCIENIE Z SUBTELNYM 
EFEKTEM LŚNIENIA

ODCIENIE Z DUŻĄ ILOŚCIĄ 
POŁYSKUJĄCYCH 

DROBINEK

BŁYSKAWICZNY 
EFEKT: 

bardziej pełne 
i wydatne usta

  Błyszczyk powiększający usta The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping o podwójnym działaniu: 
zapewnia błyskawiczny oraz trwały efekt pełniejszych ust.  
1,7 g 11758,82/kg

32365   29,90

19,99 

NATYCHMIASTOWY 
EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST

Warstwa wewnętrzna nawilża 
i poprawia gęstość skóry, 

dzięki czemu efekt wydatnych 
ust jest trwały.

Zewnętrzna warstwa 
poprawia mikrokrążenie, 

dzięki czemu usta 
błyskawicznie wyglądają na 

większe.

32035 Black

M
A

KI
JA

Ż

34107 Black

 

 

 

 

 

 

KAŻDY TUSZ 
ZA

  Błyszczyk do ust The ONE 
Lasting Shine
5 ml 3998,00/l

 37,90

19,99 
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  Matowa pomadka The ONE 
Lip Sensation Matte Velvet
Nienaganne, matowe wykończenie i intensywny 
kolor. Trwała pomadka o wysokiej zawartości 
pigmentów jest łatwa w aplikacji, dzięki 
specjalnie zaprojektowanemu aplikatorowi 
i aksamitnej formule. 5 ml 4998,00/l

 42,90

AKSAMITNY MAT

TWOICH UST

24,99

NOWOŚĆ!

38459 Mellow Nude 38460 Silky Rose

38461 Pink Satin 38462 Plush Mauve

38463 Orange Suede 38464 Red Velour

38465 Soft Cherry 38466 Velvet Plum

M
A
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Ż

 

  Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 6425,00/kg

33893   29,90

17,99 

Stworzona, by 
zapewniać żywy 
kolor i większą 
trwałość pomadki.

Pomaluj usta szminką.

Zastosuj na całe usta.

  Konturówka do ust 
The ONE
0,28 g 53535,71/kg

 27,90

14,99 

41147
Graceful Nude

41148
Caramel Mode

41156
Audacious Brown

41149
Mellow Mauve

41150
Rose Tenderness

41151
Absolute Pink

41152
Sunset Orange

41153
Red Carpet

41154
Smooth Burgundy

41155
Plum Opulence

IDEALNY 
KSZTAŁT UST

Makijaż: Konturówka do ust The ONE 
41150 Rose Tenderness.

  Pomadka The ONE Triple Core
4 g 6247,50/kg

 39,90

24,99 

Warstwa środkowa: 
Kojąca PIELĘGNACJA 

Warstwa wewnętrzna: 
Sensacyjny POŁYSK

Warstwa zewnętrzna: 
Intensywny KOLOR

Makijaż: Pomadka The ONE Triple Core 30984 
Amazing Berry.
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TRWAŁOŚĆ 
- BAZA DO UST

 

 

 

INNOWACYJNA 
FORMUŁA TRIPLE CORE

30987
Dazzling 

Plum

30986
Explosive 

Pink

30985
Stunning 
Clover

30984
Amazing 

Berry

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30980
Spectacular 

Nude

30982
Sublime 

Pink

•	 MATOWE WYKOŃCZENIE
•	 NIE WYSUSZA UST
•	 TRWAŁA
•	 KRYJE JAK SZMINKA
•	 DZIĘKI  SPECJALNYM 

PIGMENTOM ZAPEWNIA 
PEŁNE POKRYCIE

APLIKATOR 
STWORZONY DO 

PRECYZYJNEGO 
NAKŁADANIA 

POMADKI. 
 

SPECJALNY KSZTAŁT 
ZAPEWNIA PEŁNE 

POKRYCIE KOLOREM. 
 

NADAJE 
MATOWE 

WYKOŃCZENIE

AKSAMITNA 
FORMUŁA

Baza do ust o formule balsamu, 
tworząca na skórze gładką 

warstwę. Zawiera naturalne masło 
shea. Pomaga podkreślić kolor 

szminki oraz przedłuża jej 
trwałość, a także zapobiega 
rozmazywaniu się pomadki. 

Obrysuj usta konturówką, 
by podkreślić 
i skorygować ich kształt 
lub pokryj kolorem całe 
wargi, aby uzyskać 
bardziej wyrazisty look.

38
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Szablon do makijażu 
oczu Precision
Materiał: silikon. 
Wymiary: 4 x 3 cm. 

29927   10,90

5,99 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Długość: 13 cm. Średnica: 0,7 cm.  

29592   19,90

9,99 

  Trymer Remington
Wygodny, kompaktowy trymer w formie długopisu sprawi, 
że zawsze będziesz wyglądać doskonale. Grzebyk, który 
możesz ustawić na dwie różne długości zadba o twoje 
brwi. Trymer bez nasadki pomoże ci pozbyć się zbyt 
długich lub odstających włosków. Znak zgodności CE. 
Z dołączoną baterią AAA i instrukcją obsługi. 
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   79,90

49,99 

  Pędzelek do korektora
Długość: 15,2 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29597   29,90

14,99 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną skuwką), 
10,4 cm (bez skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   29,90

14,99 

DO KOREKTORADO UST

Grzebyk do brwi ma 
DWIE DŁUGOŚCI. 

SZCZOTECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA

Trymer bez nasadki 
idealnie NADAJE SIĘ 
DO PRECYZYJNYCH 
POPRAWEK.

Trymer jest idealny do 
NADAWANIA KSZTAŁTU 
BRWIOM.

Z ŁATWOŚCIĄ usuwa 
włoski z okolic ust, dzięki 
czemu skóra jest gładka. 
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AKCESORIA, 

KTÓRE POTRAFIĄ 
ZROBIĆ RÓŻNICĘ

Po nałożeniu tuszu do rzęs 
rozczesz rzęsy od nasady 
po końce. Przeczesz brwi 
szczoteczką, by poprawić ich 
kształt - możesz ją też stosować 
do rozprowadzania koloru.

Jeśli chcesz uzyskać 
perfekcyjny efekt i doskonałe 
pokrycie, delikatnie nanieś 
nieco korektora na skórę 
i dobrze rozetrzyj krawędzie.

Twoje usta będą wyglądały 
na większe, jeśli nałożysz nieco 
jaśniejszego koloru na ich środek. 
Możesz przeciągnąć pędzelek 
po szmince, zamknąć go i nosić 
w torebce, by robić szybkie 
poprawki w ciągu dnia.

KOMPAKTOWY, 
PŁASKI PĘDZELEK 

do korektora.

Pędzelek do ust ze 
SKUWKĄ

UPIĘKSZA 
brwi i rzęsy. 

 

 

  

 

 

TUSZ DO KRESEK 
Uzyskaj perfekcyjną 
linię "skrzydła".

CIEŃ DO POWIEK 
Nakładaj cień 
perfekcyjnie na obu 
powiekach.

MASKARA 
Zapobiegaj 
rozmazywaniu się 
tuszu podczas aplikacji.

BRWI  
Miarka 
dla symetrii brwi.

DO ROZCZESYWANIA 
I BLENDOWANIA

WSZYSTKIE UCHWYTY PĘDZLI WYKONANE SĄ Z BAMBUSA 
POZYSKANEGO ZE ZRÓWNOWAŻONYCH ZASOBÓW



30520
Tiramisu

30521
Ice 

Pink

30524
Lilac 
Silk

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

33285
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33287
Spring 
Grape

33288
Watermelon 

Punch

33289
Orange 
Sorbet

33290
Rosy 
Nude

33291
Grey 
Moss

33292
Mystic 
Forest

33293
Royal 
Blue

33294
Midnight 
Ocean

37900
Bright 

Pomegranate

37904
Copper 
Power

37905
Silver 
Sheen

37903
Dark 

Cherry

37896
Divine 

Wisteria

37897
Celestial 

Pearl

37898
Aquatic 

Vibe

37901
Mauve 

Shadow

37902
Vintage 
Navy

30528
Fuchsia 
Allure

30529
Red Sky at 

Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

82 83

  Szybkoschnący lakier nawierzchniowy 
The ONE
Lakier nawierzchniowy, dzięki któremu twój 
manicure wyschnie w mgnieniu oka. Zapobiega 
blaknięciu koloru, tworząc lśniącą warstwę 
chroniącą przed promieniami UV. 8 ml 1873,75/l

33520   26,90

14,99 
* Badanie konsumenckie

SZYBKOSCHNĄCY 
LAKIER NAWIERZCHNIOWY

• �Odporny na 
odpryskiwanie, 
zapobiega 
blaknięciu kolorów

• �Szybko schnie

• �Zapewnia bardziej 
trwałe wykończenie

  Olejek stymulujący wzrost paznokci 
The ONE
Głęboko odżywcza formuła olejku sprawia, że paznokcie 
rosną dłuższe i mocniejsze już po 3 dniach stosowania. 
Wzbogacony ekstraktem z kiwi i witaminami C i E, 
odżywia skórki i płytkę paznokci. 8 ml 1873,75/l

31032   26,90

14,99 

Wzbogacony wapniem dla 
wzmocnienia paznokci**

** �Na podstawie danych 
o składniku

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

 ﻿Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal 
węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90 
 ﻿Pilnik do paznokci 2-w-1 
Nail It
Materiał: poliester, papier 
ścierny. Wymiary: 17,8 x 2 
x 1,5 cm. 

42289   14,90 
 ﻿Paski do manicure 
Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90 

 ﻿Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90 

 ﻿Nawierzchniowy lakier The ONE 
Instant Rescue
8 ml 3362,50/l

37906   26,90 

 ﻿Serum do paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

 ﻿Dwufazowy olejek do paznokci 
i skórek The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 

 ﻿Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

 ﻿Zmywacz do paznokci The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90   Utwardzacz do paznokci The ONE
Przezroczysty, błyszczący lakier z Hexanalem – składnikiem 
o udowodnionym klinicznie działaniu utwardzającym 
paznokcie. Zapewnia błyskawiczne wzmocnienie 
paznokci i odżywia je przy regularnym stosowaniu*. 
Stosuj samodzielnie lub jako bazę. 8 ml 1873,75/l

32038   26,90

14,99 
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OLEJEK STYMULUJĄCY 
WZROST PAZNOKCI

LAKIER 
WZMACNIAJĄCY

POŁYSK I SZYBKIE 
WYSYCHANIE

DAWKA MOCY 
DLA SŁABYCH 
PAZNOKCI
• �Już jedna warstwa  

chroni paznokcie przed 
rozdwajaniem się 

• �Zawiera heksanal 
- składnik 
o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
utwardzającym płytki

• �Zapewnia przejrzysty, 
lśniący efekt na 
paznokciach

 
 

 

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Gloss N’Wear
8 ml 3737,50/l

 29,90 

35555
Sweet 
Milk

35556
Rosy 
Nude

35557
Clover 
Love

35558
Lavender 
Cream

35559
Crystal 
Water

35560
Turquoise 

Bliss

35561
Mystic 
Aqua

35562
Blue 

Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35564
Night 

Orchid

35565
Fuchsia 
Allure

35566
Cupcake 

Rose

35567
Watermelon 

Punch

35568
Gorgeous 

Scarlet

35569
London 

Red

35570
Ruby 
Rouge

35571
Brick 
Red

35572
Very 

Ebony

35573
Smokey 
Taupe

35574
Rose 

Diamond

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
10-w-1
5 ml 4980,00/l

 24,90 

 ﻿Cążki do skórek Nail It
Cążki ze stali nierdzewnej, dzięki 
którym bez problemu poradzisz sobie 
ze skórkami wokół paznokci. Szerokie, 
wyprofilowane uchwyty zapewniają 
wygodę i precyzję. Z ochronnym etui. 
Materiał: stal nierdzewna. Wymiary: 
9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

14,99 

 ﻿Pędzle do usuwania lakieru 
z paznokci Nail It
Dwa pędzle do usuwania lakieru 
- jeden wyprowilowany, drugi cienki 
i precyzyjny, do korygowania 
drobnych błędów w manicure. Idealne 
uzupełnienie zestawu do manicure. 
Materiał: nylon, aluminium, PS. 
Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm oraz 
11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90

24,99 

 ﻿Ochronna emalia do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   26,90 

 ﻿Żelowy lakier nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32581   26,90 

 ﻿Baza ułatwiająca usuwanie 
lakieru The ONE
8 ml 3362,50/l

33727   26,90 

WZMAGA WZROST 
PAZNOKCI JUŻ 
W CIĄGU 3 DNI*

* �Testy konsumenckie 
z udziałem 93 kobiet 
stosujących preparat 
2 razy dziennie



32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

84 85

32921 
Light 
Ivory

32923 
Amber

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

31804
Light 
Ivory

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

 ﻿Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

T WA R Z

T WA R Z

30459 
Cherry 
Love

30458 
Copper 
Shine

30455 
Red 

Fatale

30454 
True 
Red

30453 
Fuchsia 
Divine

30452 
Raspberry 

Blush

30449
Rose 
Petal

30447
Pink 

Nude

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

U S TA

U S TA

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

 ﻿Pomadka Giordani 
Gold Iconic Matte 
SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

32414
Pink

 ﻿Odmładzający balsam 
do ust Giordani Gold 
SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

O C Z Y

O C Z Y

33092
Blonde

33093 
Brown

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

33112 
Bronze 
Glow

33111 
Coral 
Glow

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

31366
Light

31367
Medium

 ﻿Korektor 
Giordani Gold Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

33386
Noble 
Nude

33388
Rose 
Petal

33390
Elegant 
Fuchsia

33392
Red 

Romance

33394
Currant 

Red

33387
Delicate 

Pink

33389
Luscious 

Coral

33391
Regal 

Amber

33393
Graceful 
Mauve

33395
Rich 

Burgundy

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

41761
Vanilla 
Cream

41762
Subtle 
Peach

41763
Refined 

Plum

41764
Warm 

Caramel

41765
Exquisite 

Rouge

35239
Rose 
Nude 
Cool

35240
Natural 
Beige 
Warm

35241
Golden 
Beige 
Warm

 ﻿Podkład Giordani Gold MasterCreation
30 ml 2663,33/l

 79,90 

35236
Soft 

Vanilla 
Warm

35237
Light 
Sand 

Warm

35238
Light 
Ivory 

Neutral

35235
Rose 

Porcelain 
Cool

 ﻿Balsam do ust The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 ﻿Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE High 
Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Baza pod makijaż Giordani Gold 
MasterCreation
8 g 8737,50/kg

35587   69,90 

 ﻿Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

 ﻿Podkład 
The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Krem koloryzujący The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 5580,00/l

 27,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Kredka do powiek 
The ONE
2,4 g 14541,67/kg

 34,90 

 ﻿Automatyczna 
kredka do oczu 
The ONE 
High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Cień do powiek The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
2,28 g 8728,07/kg

 19,90 

33673
Crisp 
Silver 

Shimmer

33674
Pure 

White 
Shimmer

33675
Sandy 
Gold 

Shimmer

33677
Honey 
Blush 

Shimmer

33678
Dusky 
Rose 

Shimmer

33679
Cool 
Lilac 

Shimmer

33680
Smokey 

Plum 
Shimmer

33681
Raw 

Copper 
Shimmer

33682
Vintage 
Green 
Matte

33683
Denim 
Blue 

Matte

33684
Roasted 
Coffee 
Matte

33685
Carbon 
Black 
Matte

33687
Base 
Nude 
Matte

 ﻿Pomadka The ONE Colour Stylist 
Ultimate Lustrous
4 g 9975,00/kg

 39,90 

37300
Warm 
Peach

37301
Stylish 
Blush

37302
Clover 
Haze

37303
Mysterious 

Pink

37304
Sleek 
Pink

37305
Sweet 

Tangerine

37306
Classy 
Red

37307
Trendy 

Crimson

37308
Chic 

Burgundy

37309
Casual 
Brown

 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

 ﻿Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Stylist Ultimate
4 g 9975,00/kg

 39,90 

35167
Melted 

Caramel

35166
Pink 
Flair

35168
Rosewood 

Charm

35169
Nude 
Mauve

35171
Rose 
Chic

35170
Clover 
Dream

35172
Pink 

Attitude

35173
Uptown 

Rose

35174
Cranberry 

Blush

35175
Plum 

Elegance

35176
Pink 
Lady

35177
Raspberry 

Rave

35178
Flashy 
Coral

35179
Coral 
Ideal

35181
Sunset 
Show

35182
Fatal 
Red

35184
Red Haute 
Couture

35185
Berry 
Bliss

35186
Irresistible 

Copper

35187
Mocha 
Cream

35188
Trendy 
Cocoa

35189
Taupe 

Intensity

35190
So 

Blackberry

35191
Purple 

Glamour

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

M
A
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35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave

35474
Beige 
Blush

35475
Pink 

Frenzy

35476
Gorgeous 

Violet

35477
Wild 
Red

35478
Taupe 

Attraction

35304
Fair 

Porcelain

31809
Natural

31808
Light

 ﻿Krem rozświetlający The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

34543
Beige

34542
Natural

34541
Ivory

34540
Fair

32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural 

Rose

32286 
Natural 
Nude

32287 
Light 
Ivory

32288 
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

34773 
Jet 

Black
34774 

Charcoal 
Grey

34775 
Pure 

Espresso

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

32919 
Vanilla

32920 
Porcelain

32922 
Natural 
Beige

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 
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 ﻿Wydłużający tusz do rzęs OnColour Lenght Up
Tusz do rzęs z ochronną witaminą E o działaniu 
antyoksydacyjnym oraz nawilżającą prowitaminą B5. 
Doskonale wydłuża, podkreśla i podkręca rzęsy. Unikalna 
szczoteczka z potrójnym włosiem pokrywa tuszem każdą 
rzęsę od nasady aż po końcówkę, wspaniale rozdzielając 
rzęsy i zapewniając im perfekcyjny look. 8 ml 1623,75/l

 24,90

12,99 34750
Black

RZĘSY 
NA PIERWSZYM PLANIE!

FORMUŁA Z WOSKAMI 
ZAPEWNIA RZĘSOM 
WYDŁUŻENIE  
I  GŁĘBOKĄ CZERŃ

PROWITAMINA B5 
POMAGA NAWILŻAĆ  
I ODŻYWIAĆ RZĘSY

UNIK ALNA 
SZCZOTECZK A 
O SPECJALNYCH 
WŁÓKNACH, 
KTÓRE POKRY WA JĄ 
TUSZEM K A ŻDĄ 
R ZĘSĘ OD NASADY 
A Ż PO KOŃCE 
OR A Z WSPANIALE 
JE ROZDZIEL A JĄ

WYDŁUŻA, PODKREŚLA 
I PODKRĘCA
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38789 
Love Pink

  Błyszczyk do ust OnColour
Błyszczyk, którego różowy odcień dopasowuje 
się do naturalnej barwy twoich ust oraz nawilża 
je przez cały dzień. Dzięki technologii Adaptable 
Tint zmienia naturalny kolor ust w mniej niż 
5 minut. Olejek z róży i witamina E pomagają 
odżywiać i chronić skórę. 8 ml 1248,75/l

 19,90

Dzięki specjalnej technologii 
kreuje odcień różu idealnie 
pasujący do naturalnej 
barwy twoich ust.

Naturalnie pozyskiwany  
olejek z róży i witamina E 
pomagają nawilżać 
i chronić usta.

9,99

M
A
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NOWOŚĆ!

  Pomadka OnColour
4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 15,90

9,99 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38983
Soft 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38986
Cherry 

Burgundy

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

38980
Minty 
Green

38978
Candy 

Lavender

38982
Peach 
Pink

• �SPECJALNA TECHNOLOGIA 
POMAGA MASKOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
PAZNOKCI

• �SZEROKI, WYPROFILOWANY 
PĘDZELEK ZAPEWNIA ŁATWĄ 
APLIKACJĘ

• �MIESZANKA INTENSYWNYCH 
PIGMENTÓW GWARANTUJE 
BOGACTWO KOLORU

• �KOMPLEKS CREAMCOMFORT 
ZAPEWNIA ŁATWĄ APLIKACJĘ 
I KOMFORT DLA UST

38995
Glitter 

Amethyst

PERFEKCYJNE 
USTA, 
BEZ WZGLĘDU NA WSZYSTKO!

PEŁNE ŻYCIA 
ODCIENIE 
Z LŚNIĄCYM WYKOŃCZENIEM

Z LŚNIĄCYMI 
DROBINKAMI

POŁYSK 38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38745
Cinnamon 

Beige

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

 

 

 

POKOCHASZ SWÓJ 

NOWY 
BŁYSZCZYK!

38
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  Podwójna kredka do oczu 
OnColour
Podwójne kredki do oczu, dzięki 
którym stworzysz ciekawy makijaż. 
Dwa uzupełniające się kolory możesz 
stosować osobno lub mieszać, by 
uzyskać nowe efekty kolorystyczne. 
Jedwabiście miękka formuła jest łatwa 
w aplikacji i komfortowa w noszeniu.  
1,5 g 6660,00/kg

 19,90

9,99 

 ﻿Balsam do ust 
OnColour
4 g 4475,00/kg

 17,90 
38764
Blush 
Pink

38763
Fuchsia 

Pink

38762
Popping 

Red

 ﻿Korektor 
OnColour
4,5 g 4422,22/kg

 19,90 
39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

 ﻿Podkład OnColour 
Power Up
30 g 996,67/kg

 29,90 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

 ﻿Puder do twarzy 
OnColour
6 g 4983,33/kg

 29,90 
38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

36149
Black

36150
Brown ﻿Kredka do oczu 

OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

36087 Black & W
hite

 ﻿Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 6542,86/l

 22,90 

35424
Black

 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour 
Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 
38929
Black

36087
Black & White

36088
Mocha & Rosegold

36089
Blue & Sapphire

36090
Green & Turquoise

36091
Purple & Lilac

• �ŁATWE DO 
BLENDOWANIA, 
INTENSYWNE ODCIENIE, 
KTÓRE POKOCHASZ

• KOMFORTOWE I TRWAŁE

Makijaż: Cień do powiek OnColour 
38922 Sparkle Pink, Cień do powiek 

OnColour 38924 Opulent Plum.

38923
Metallic Taupe

38927
Mocha Brown

38928
Velvet Black

38920
Shimmery White

38925
Silver Grey

38924
Opulent Plum

38922
Sparkle Pink

  Cień do powiek OnColour
Jedwabiste, pudrowe cienie do powiek o subtelnie perłowym 
wykończeniu. Trwałe i komfortowe, doskonale się blendują, 
nadając spojrzeniu świetlistość. Możesz je nosić zarówno na 
dzień, jak i na wieczór. 2 g 4995,00/kg

 19,90

9,99 

• 2 IDEALNIE 
DOPASOWANE, 

UZUPEŁNIAJĄCE SIĘ 
KOLORY  

W JEDNEJ KREDCE

• ŁATWA 
W APLIKACJI, 

KOMFORTOWA 
FORMUŁA

Z LŚNIĄCYMI 
DROBINKAMI

38921
Dazzle Beige

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

36088 M
ocha & Rosegold
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  Szal Bjork Colourful
Miękki szal w oszałamiających 
kolorach, który ożywi każdą stylizację. 
Ciekawe zestawienie modnych 
barw w nawiązujacym do natury, 
supermodnym wzorze. Poliester. 
Wymiary: 190 x 90cm. 

42633

49,99 
  Torebka Bjork Bucket
Torebki typu bucket są w czołówce 
trendów od wielu sezonów. Tej jesieni 
nosimy proste projekty o gładkiej fakturze 
z wyrafinowanymi, minimalistycznymi 
akcentami. Nasza torebka perfekcyjnie 
wpisuje się w trendy, a dodatkowo zawiera 
kolorowy woreczek, który idealnie nadaje 
się na wieczorne wyjścia. PU, poliester. 
Wymiary: 17 x 24 cm; saszetka: 15 x 23 cm. 

42642

119,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kolczyki Bjork Chunky
Klasyczne, złociste koła, które 
możesz także nosić z zawieszkami 
w zależności od nastroju i okazji. 
Piękne połączenie kolorów 
i modnych, nieregularnych 
kształtów kamieni. Metal; 
testowane na obecność niklu. 
Średnica zewnętrzna: 3 cm, 
szklana perła: 2,1 cm, akrylowa 
zielona zawieszka: 2,6 cm. 

42621

39,99 

  Naszyjnik Bjork Pearl
Metal, sztuczne perły, CCB, szkło; 
testowany na obecność niklu. 
Długość: 42 + 7 cm. 

41586

49,99 

  Torebka Bjork Multi
Torebka w modnych odcieniach leśnych zieleni i błękitu jezior. 
Funkcjonalna i stylowa, może być noszona także jako wygodny 
plecak. Wewnętrzna kieszeń zapinana na zamek błyskawiczny 
i magnetyczne zapięcie. PU, poliester. Wymiary: 30 x 15 x 23cm; 
uchwyt: 26 cm, pasek: 150 x 1,2 cm. 

42641

129,99 

INTELIGENTN E ROZ WIĄ Z AN IE: 
JEDEN PRODUKT 

NA DWA SPOSOBY!

M
O

D
A

 

 

 

 

 

3 w 1! Torebka lub torebka 
z woreczkiem, lub 

woreczek jako 
minitorebka!

ZNAJDŹ SWÓJ STYL! W ŚRODKU:
Wewnętrzna kieszonka na suwak; 
magnetyczne zapięcie.

Wystarczy dopiąć 
pasek, by elegancką 

torebkę zmienić 
w funkcjonalny 

i zarazem stylowy 
plecak!



KREUJ, BAW SIE! 
WIELE MOŻLIWOŚCI 

STYLIZACJI 
- WSZYSTKO ZALEŻY 

OD TWOJEJ 
WYOBRAŹNI!
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  Torebka Saga Mist
Elegancka torebka, którą możesz nosić na 
kilka sposobów. Projekt w oryginalmy kolorze 
i wyważonym kształcie, pasujący do wielu stylizacji. 
Wyrafinowane detale, takie jak ręcznie malowane 
krawędzie sprawiają, że ten dodatek sprawdzi się 
przy różnych okazjach. Pasek i łańcuszek mogą być 
łączone. Zapięcie magnetyczne. PU, poliester, 
metal; wymiary: 24 x 12,4 x 15,5 cm; łańcuszek: 
49cm; pasek: 49 cm. 

41666

119,99 

  Szal Saga
Modny szal, którego desing jest 
inspirowany pięknem szwedzkich lasów 
o zmierzchu. Ciekawy wzór łączy pastele 
z głębokimi odcieniami koloru niebieskiego, 
fioletu i różu. Półprzezroczysty. Poliester. 
Wymiary: 190 x 90 cm. 

42634

49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA JEDEN DODATEK  

- 4 STYLIZACJE! 
PRZYMOCUJ PASEK DO 

ŁAŃCUSZKA, BY GO WYDŁUŻYĆ 
LUB NOŚ NA KRÓTKIM 

ŁAŃCUSZKU I/LUB PASKU!

 

 

DODA J SZ YKU 
SWOIM 

ST YLIZ ACJOM!

W środku: 
czarny materiał, 
mała kieszonka.

SZYKOWNA 
JESIEŃ
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 ﻿Woda perfumowana Volare
Nic nie odzwierciedla kobiecej elegancji lepiej 
niż delikatna i zmysłowa róża. Łącząc ekskluzywne 
nuty liści fiołka, peonii, płatków róży i pralinek, 
woda perfumowana Volare otuli Cię aurą luksusu 
i romantyczności. 50 ml 999,80/l

30025   104,90

49,99 

ODKRYJ SWOJĄ 
ROMANTYCZNĄ 
NATURĘ

KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, akordy skóry

ZAPACHY 
Każdy zapach Oriflame to dzieło wykreowane z miłości przez 

sławnych, ŚWIATOWEJ KLASY PERFUMIARZY  
i noszone przez kobiety o wyrafinowanym guście.  

W każdym kryją się wyjątkowe, naturalne składniki i ekskluzywne nuty. 
Naszym kompozycjom trudno się oprzeć...

CZY WIESZ, ŻE...
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 ﻿Woda perfumowana Magnetista
Urzekająca woda perfumowana, której nie można się 
oprzeć! Neurobiolodzy potwierdzili, że Magnetista 
wywołuje uczucie podniecenia i sprawia, że kobieta 
w oczach mężczyzn staje się bardziej atrakcyjna.  
50 ml 1999,80/l

34492   144,90

99,99 

SEKRETNA 
BROŃ 
UWODZENIA

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME

Zapach Magnetista otwierają 
zroszone świeżością poranka nuty 
kwiatu neroli, różowego pieprzu 
i czarnej porzeczki. Następnie 
pełną mocą rozbrzmiewa silny 
akord kwiatu marakui. Stopniowo 
oddaje się on w miękkie objęcia 
drzewa sandałowego,  
by całkiem zanurzyć się 
w kremowej zmysłowości 
piżma i zniewalającej wanilii.  

SIŁA PRZYCIĄGANIA…

Z
A

PA
C

H
Y 

* Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn  
w Laboratorium Spincontrol we Francji

KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE 

przyciągające uwagę 2 na 3 mężczyzn 
biorących udział w badaniu*

czarna porzeczka, akord kwiatu marakui, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY
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 ﻿Woda perfumowana Paradise
Nadzwyczaj urokliwy, eklektyczny zapach perfumowanej 
wody Paradise. Delikatna, piękna woń piwonii miesza się 
z akcentami jaśminu i pikantnymi tonami różowego pieprzu. 
Zapach ewoluuje podążając szlakiem akordów zmysłowego 
cedru i piżma. Zaprowadzi Cię prosto do raju. 
50 ml 1599,80/l

23853   144,90

79,99

różowy pieprz, płatki jaśminu, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

Z
A

PA
C

H
Y 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

Pokochasz to!

Ocena 4,9 na 5*

Za co klientki kochają produkt:

„Fascynujący, trwały zapach, 
doskonałość w najlepsz ym wydaniu!” 

„Tak zmysłowy i kobiecy!” 
„... i ten flakon, cz yste piękno!” 

„Świetny zarówno na dzień,  
jak i na noc.”

* Ocena 91 użytkowników

Celebruj swoją kobiecą stronę, otulając się 
elektryzującą mieszanką różowego pieprzu, 

płatków jaśminu i unikalnych akordów piżma.
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KWIATOWO-DRZEWNO-
SZYPROWY

czerwone owoce, złoty irys, ambra

  Woda perfumowana 
Divine Idol
Kwiatowo-drzewno-szyprowy zapach 
w stylu glamour o majestatycznym 
sercu, wypełnionym wonią złotego 
irysa i hipnotycznie zmysłową głębią.  
50 ml 999,80/l

31297   104,90

49,99 
  Perfumowany dezodorant 
w sprayu Divine Idol
Body spray o wysokiej koncentracji 
zapachu perfumowany zmysłową 
kwiatowo-drzewno-szyprową 
kompozycją Divine Idol.  
75 ml 199,87/l

32490   29,90

14,99 

 

 

Uwolnij 
naturę bogini WYPRÓBUJ!

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

Zapach idealny dla czarującej, pewnej 
siebie i hipnotycznie zmysłowej kobiety, 
która olśniewa wsz ystkich swoją 
obecnością. Prawdziwej diwy...
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  Żel pod prysznic 
Feel Good 
Be Happy
200 ml 49,95/l

35992   19,90

  Żel pod prysznic 
Feel Good Chill Out
200 ml 49,95/l

35994   19,90

ZRELAKSUJ SIĘ! 
LAWENDA I CEDR 
Lawenda jest  znana ze 
względu na swój 
uspokajający, relaksujący 
zapach. Jej miękki 
i zmysłowy aromat jest 
idealnym tłem dla kojących, 
słodkich nut drewna 
cedrowego.

BĄDŹ SZCZĘŚLIWA! 
CZERWONE 
POMARAŃCZE 
I KURKUMA 
Pozwól, by wyjątkowo 
soczysty aromat czerwonych 
pomarańczy zadbał o twój 
pogodny nastrój. Szczypta 
zdrowej, złocistej kurkumy 
okryje blaskiem każdy dzień!

ORIENTALNO-
KWIATOWY
zielona gruszka, 
kwiat Tiare, wanilia

ORIENTALNO-OWOCOWY
nektar z agawy, 

magnolia, 
gruszka nashi

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

59,999,99

 

 

 

 

 

 

Rozkosz dla skóry i dla zmysłów - bogate 
formuły o pięknych zapachach szybko się 
wchłaniają, pozostawiając uczucie delikatnej 
gładkości skóry. Stosuj z wodą z tej samej 
linii, by nadać zapachowi nowy wymiar.

ROZKOSZNA GŁADKOŚĆ MAGIA PACHNĄCYCH KOMPOZYCJI

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier

EDYCJA 
LIMITOWANA

czarna dalia, jeżyna, 
drzewo sandałowe

  30863 Woda toaletowa Masquerade 
50 ml 1199,80/l 89,90   34484 Woda toaletowa 
Dare To Shine 50 ml 1199,80/l 119,90  

 34488 Woda toaletowa Born To Fly 
dla Niej 50 ml 1199,80/l 104,90   33044 
Woda perfumowana Amber Elixir 
Crystal 50 ml 1199,80/l 114,90

KAŻDA ZA

  31777 Perfumowany krem do ciała Divine 
250 ml 79,96/l 42,90   31779 Perfumowany 
krem do ciała Love Potion 250 ml 79,96/l 42,90  

 31781 Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza 250 ml 79,96/l 42,90  

 31784 Perfumowany krem do ciała Possess 
250 ml 79,96/l 42,90

19,99
KAŻDY ZA

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA

ORIENTALNO-
KWIATOWY

Wybierz zapach, który sprawi, że poczujesz się świetnie! 
Co poprawia ci humor? Nuty drzewne, kwiatowe, a może owocowe?
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24,99

KWIATOWO-
ORIENTALNY

woda kokosowa

ORIENTALNO-
OWOCOWY

wanilia
kwiat truskawki

ORIENTALNO-
OWOCOWY
karmel
magnolia
ananas

gardenia
mandarynka mandarynka

wanilia

ORIENTALNY WANILIOWO-OWOCOWYKWIATOWO-WODNY   Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Delicate Cherry Blossom
50 ml 799,80/l

32440   79,90
  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection 
Sensual Jasmine
50 ml 799,80/l

33168   79,90
KWIATOWY

KWIATOWO-
OWOCOWO-

DRZEWNY

39,99

  

 
 

 
 

  

OTUL SIĘ 
ZMYSŁOWOŚCIĄ

KAŻDA ZAKAŻDA ZA
jaśmin
konwalia

białe piżmo

drzewo cedrowe
kwiat wiśni

słodkie migdały

  33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 333,20/l 39,90   33632 Perfumowana mgiełka do ciała VIP Club 
Ibiza 75 ml 333,20/l 39,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 833,00/l 39,90 

  32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 833,00/l 39,90   33592 Mgiełka zapachowa 
Miss Charming 75 ml 333,20/l 39,90   33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 333,20/l 49,90

WYBIERZ SWÓJ 
ULUBIONY ZAPACH!

SZYPROWO-OWOCOWY

miód
orchidea

kwiat frangipani
nuta cascalone

mleko kokosowe praliny
biała róża
morele
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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14,99

  

   

 

    

  

 
  

 

  
  

  

   
  

 
 

 

 

 

 

 

 

KAŻDA ZA  34300 Woda perfumowana Love Potion - minispray 8 ml 1873,75/l 39,90   34336 Woda perfumowana Volare 
- minispray 8 ml 1873,75/l 39,90   34814 Woda perfumowana Miss Giordani minispray 8 ml 1873,75/l 39,90   34813 
Woda perfumowana Love Potion Secrets minispray 8 ml 1873,75/l 39,90   34299 Woda toaletowa Eclat Femme 
- minispray 8 ml 1873,75/l 39,90   34812 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend minispray 8 ml 1873,75/l 39,90

LUKSUSOWE 
ZAPACHY 
W WERSJI MINI!

  33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 169,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 169,90   32438 Woda 
toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 79,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 

79,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 104,90   11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 114,90   30886 Woda perfumowana 
Possess 50 ml 144,90   33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 144,90   31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 109,90  

 35532 Woda perfumowana So Fever Together Her 50 ml 109,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 104,90   32538 Woda 
toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 59,90   33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 169,90   31293 Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 

50 ml 109,90   30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 109,90   31778 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 250 ml 42,90

  33963 Woda toaletowa On The Edge 50 ml 79,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 119,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 
50 ml 119,90   31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 104,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 104,90   32672 Woda toaletowa 

Memories Chasing Butterflies 30 ml 39,90   33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 104,90   34473 Woda toaletowa Sunkiss Garden 
50 ml 104,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 119,90   36004 Woda toaletowa dla niej Lucia 50 ml 104,90   33960 Woda 

toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 104,90   33959 Woda perfumowana Luminescence 50 ml 109,90   33962 Woda toaletowa Friends World 
dla Niej 50 ml 104,90

  30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 104,90   31816 Perfumy Giordani Gold Essenza  50 ml 169,90   32150 Woda 
perfumowana Giordani Gold Original 50 ml 114,90   34523 Woda kolońska Sensity Midnight Mist dla niej 200 ml 49,90   34524 Woda 

kolońska Sensity Sun Sparkle dla niej 200 ml 49,90   34525 Woda kolońska Sensity Pink Bloom dla niej 200 ml 49,90   37213 Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good 50 ml 59,90   35991 Żel pod prysznic Feel Good Wake Up 200 ml 19,90   37214 Woda toaletowa Loved Up Feel Good 

50 ml 59,90   35993 Żel pod prysznic Feel Good Loved Up 200 ml 19,90   41657 Mus pod prysznic Be Happy 150 ml 29,90   41658 
Mus pod prysznic Loved Up 150 ml 29,90
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  Woda perfumowana Love Potion 
Secrets
Kompozycja oszałamia iskrzącym aromatem 
owoców, z zaskakująca białą truskawką w roli 
głównej. Jego serce otwiera się łożem białych 
kwiatów, a w nucie głębi odsłania swą 
seksowną naturę, zaklętą w kremowej ambrze, 
drzewie sandałowym i smakowitej, białej 
czekoladzie. 50 ml 2398,00/l

31493   119,90 

  Mydełko Be My Valentine
Luksusowo kremowe mydełko 
o romantycznym zapachu róż, które 
łagodnie oczyszcza skórę. Idealny upominek 
na Walentynki. 75 g 92,00/kg

33996   6,90 

  Krem do rąk Be My Valentine
Delikatna, nawilżająca formuła 
o romantycznym zapachu róż. Zapewnia 
dłoniom miękkość. Idealny prezent na 
Walentynki. 75 ml 225,33/l

33997   16,90 

ORIENTALNO-OWOCOWY 
Z WANILIĄ

 

 

 

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW

MYDEŁKO + KREM DO RĄK 
+ WODA PERFUMOWANA 

ZA JEDYNE  

49,99 
KOD ZESTAWU: 622824

białe truskawki, białe kwiaty, 
biała czekolada

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

Twój słodki
sekret...

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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olejek bergamotowy, paczula, 
słodka pimento

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

 ﻿Woda toaletowa 
So Fever Together Him
75 ml 799,87/l

35531   109,90

59,99 

GRA PEŁNA 
POŻĄDANIA

DLA NIEGO

?

CZY WIESZ, ŻE... WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
Dzięki kompozycjom, które są dziełami naszych 
RENOMOWANYCH PERFUMIARZY 

poczujesz, że możesz odnieść sukces. 
A dzięki naszym wysokiej jakości produktom do pielęgnacji  

skóry i ciała,perfekcynie zadbasz o swój wygląd!
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 ﻿Woda toaletowa Be The Wild Legend
Wyrafinowana kompozycja o męskim charakterze, 
wyrażająca czystą radość wyboru własnej drogi. 
Śmiały akord ambry splata się z czarnym pieprzem 
i nutami lawendy, tworząc ciepły i charyzmatyczny 
zapach. 75 ml 799,87/l

34471   104,90

59,99 

PODĄŻAJ 

Wyrafinowana 
kompozycja o męskim 

charakterze, 
przywołująca uczucie 
wolności, jakie niesie 

ze sobą wybór 
własnej drogi.

WŁASNĄ DROGĄ

  Woda toaletowa 
Incognito dla Niego
Wygraj miłosną rozgrywkę 
dzięki śmiałej kompozycji 
cierpkiej, soczystej 
miechunki, liści cedru 
i zmysłowej paczuli. 
50 ml 799,80/l

32540   59,90

  Woda toaletowa 
Venture Beyond
Energizujący i dynamiczny, owocowo-
drzewny zapach dla mężczyzn, którzy 
nie boją się przekraczania granic swoich 
możliwości. Musujące nuty owocowe nuty 
głowy dodają odwagi, a gładkie akordy 
solidnego dębu kalifornijskiego definiują 
ich męski charakter. 100 ml 399,90/l

32799   79,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Intense Oud
Kompozycja magnetyzująca 
bogactwem cennych nut oud 
- drzewa agarowego. To zapach, 
który podkreśla wewnętrzną siłę. 
75 ml 533,20/l

34334   79,90

DRZEWNO-
CYTRUSOWO-

AROMATYCZNY

DRZEWNO-AROMATYCZNY
DRZEWNO-OWOCOWY

DRZEWNO-ZIELONY

 
 

 

 
ZESKANUJ CAŁĄ 

STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

KAŻDY PRODUKT ZA

WYJĄTKOWE ZAPACHY NA KAŻDĄ OKAZJĘ

39,99

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
Woda toaletowa Citrus Tonic 
z orzeźwiającą nutą przewodnią 
gorzkiej pomarańczy to 
energetyzujący zapach, który 
doda Ci energii do działania 
każdego dnia. 75 ml 533,20/l

30058   79,90

drewno gwajakowe

grejpfrut

nuta drewna agarowego

drewno

limonka

tonik

AROMATYCZNO-DRZEWNY

paczula, liście cedru, miechunka

mandarynka, dąb kalifornijski, bursztyn
czarny pieprz, lawenda, akord ambry
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ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY

 

 

 

+ +

  31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90  

 34287 Żel pod prysznic dla mężczyzn Discover New Zealand 
Journey 250 ml 63,60/l 15,90   34077 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier Rock 50 ml 358,00/l 17,90

ZESTAW 

3 PRODUKTÓW

DEZODORANT + ŻEL POD 
PRYSZNIC + WODA 

TOALETOWA 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 622825

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!

CYTRUSOWY

 KOKTAJL ŚWIEŻOŚCI
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  Woda toaletowa 
Excite by Oriflame
75 ml 799,87/l

15560   89,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Homme Sport
75 ml 799,87/l

31236   109,90

59,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Eclat Homme Sport
50 ml 199,80/l

32497   17,90

9,99 

  Woda toaletowa 
Friends World dla Niego
75 ml 799,87/l

33384   104,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Born To Fly dla Niego
75 ml 799,87/l

34490   104,90

59,99 

DRZEWNO-
WODNY

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

melon

mech

herbata

AROMATYCZNO-
DRZEWNO-
GOURMANDDRZEWNO-WODNY

nektar z agawy

szałwia muszkatołowa

yuzu

  

  

 

ŚWIEŻY POWIEW 
ENERGII

  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90 

  31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1665,33/l 124,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90  

 31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 109,90   19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1398,67/l 104,90  

 36002 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90

  30059 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool 
Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90   30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1398,67/l 104,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 

1465,33/l 109,90   33953 Woda toaletowa Leader 100 ml 799,00/l 79,90   34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 1049,00/l 104,90 

  33652 Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 899,00/l 89,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90

  34478 Woda toaletowa Glacier Fire 100 ml. 799,00/l 79,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90   32503 Woda 
toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   33951 Woda toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90   32496 Antyperspiracyjny 

dezodorant w sprayu Possess Man 150 ml 199,33/l 29,90   31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Eclat Homme 150 ml 
199,33/l 29,90   34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 358,00/l 17,90   32173 Antyperspiracyjny 

dezodorant w kulce Glacier 50 ml 358,00/l 17,90   32176 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold Man 
50 ml 358,00/l 17,90

szałwia

bób tonka

szwedzki bluszcz

bergamotka

pieprz różowy

zamsz
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  Balsam po goleniu 
North for Men Original
50 ml 259,80/l

32004   19,90

12,99 

  Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 59,90/kg

32007   7,90

5,99 

  Przeciwzmarszczkowy krem 
North for Men Advanced 
Age Control
50 ml 499,80/l

32014   42,90

24,99 

  Pianka do golenia 
dla skóry wrażliwej 
North for Men Sensitive
200 ml 99,95/l

32016   29,90

19,99 

  Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

  Spray do ciała North for Men Intense
Zapach, który wyraża spokój pewności siebie 
- orzeźwiająca i wyjątkowa kompozycja, dzięki 
której noc w mieście będzie należała tylko do 
ciebie. 100 ml 199,90/l

34486   29,90

19,99 
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 ﻿Szampon przeciwłupieżowy 
North for Men Original
250 ml 99,60/l

32001   24,90 
 ﻿Pianka do golenia North for Men 
Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 
 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

 ﻿Żel do golenia North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 
 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 
 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu North for Men Recharge 
48h  150 ml 166,00/l

32012   24,90 
 ﻿Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 
48h  50 ml 358,00/l

32013   17,90 
 ﻿Przeciwzmarszczkowy krem pod 
oczy North for Men Advanced 
Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 
 ﻿Kojący krem do twarzy dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

 ﻿Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

 ﻿ Żel do włosów North for Men
100 ml 149,00/l

34920   14,90 

ŚWIEŻOŚĆ... 
KAŻDEGO DNIA 

PRZEZ CAŁY DZIEŃ
Ciesz się świeżością - gdzie chcesz i kiedy chcesz 

- dzięki orzeźwiającemu sprayowi do ciała.
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Pomaga zwalczać 
widoczne oznaki starzenia: 

79% potwierdza*

BALSAM PO GOLENIU

MYDŁO

KREM DO TWARZY 
AGE CONTROL 

Zapewnia silne nawilżenie

Zapewnia dokładne, 
łagodne golenie oraz 
zapobiega powstawaniu 
uczucia przesuszenia 
i ściągnięcia skóry

Oczyszcza,  
ożywia i nawilża

 

 

 

 

 

 

W POSZUKIWANIU 
DOSKONAŁOŚCI

PIANKA DO GOLENIA 
SKÓRY WRAŻLIWEJ
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  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 249,90/l

35865   44,90

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 149,95/l

35864   49,90

29,99 24,99

Udowonione klinicznie 
działanie zwiększające 
poziom nawilżenia skóry
o 31%◊

Koi skórę po goleniu 
–  96% potwierdza*

* Test konsumencki z udziałem mężczyzn

◊ Test kliniczny

Nałóż nieco żelu na 
wnętrze rąk, a następnie 
rozprowadź na skórze 
twarzy, omijając okolice 
oczu.

Ostrze łatwo ślizga się 
po skórze, nawet 
szorstkich miejscach 
– 100% potwierdza*

Nadaje uczucie 
odświeżonej, miękkiej 
i nawilżonej skóry  
– 100% potwierdza*

* Test konsumencki z udziałem mężczyzn

Nałóż nieco żelu 
na wnętrze rąk, 
a następnie 
rozprowadź na 
wilgotnej skórze 
twarzy.

PRZECIWSTARZENIOWY 
BALSAM DO TWARZY

SERUM NAWILŻAJĄCO-
ENERGIZUJĄCE

ŻEL POD OCZY

ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

Zestaw w eleganckim pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki 
starzenia i zmęczenia. Dodaje skórze energii 
oraz sprawia, że cera wygląda na świeższą, 
gładszą i młodszą. Stosowanie pełnego 
Rytuału pielęgnacyjnego ma udowodnione 
klinicznie efekty redukujące oznaki 
zmęczenia i zmarszczki oraz poprawiające 
gładkość, nawilżenie, elastyczność i napięcie 
skóry. W zestawie: żel oczyszczający, 
żel pod oczy, serum i żelowy balsam. 
Stosuj rano i wieczorem. Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe produkty. 54,75/szt.

29446   353,50 

219,00 

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU
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ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN
K A ŻDA SASZETK A 
WELLNESSPACK Z AWIER A:

OMEGA 3
• �Wspiera funkcjonowanie 

mózgu, oczu oraz układu 
nerwowego

• �Chroni skórę przed działaniem 
wolnych rodników

• �Redukuje zmarszczki

MULTIWITAMINY I MINERAŁY
• �Opracowane z uwzględnieniem 

specjalnych potrzeb kobiet i mężczyzn

ASTAKSANTYNA 
I EKSTRAKT Z BORÓWEK

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 
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PO GOLENIUGOLENIEPRZED 
GOLENIEM

NOWOŚĆ!PROSTOTA I EFEKTYWNOŚĆ

  33198 Złuszczający żel do 
mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
343,20/l 42,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
50 ml 1958,00/l 97,90   33200 
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2498,00/l 124,90  

 33199 Żel pod oczy NovAge 
Men 15 ml 4860,00/l 72,90

Ogol się 
i dokładnie 
spłucz skórę.

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 786,01/kg

29703   69,90

49,99 



124 125

  Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
Błyskawicznie nawilża na cały dzień. Z pozyskanym 
organicznie ekstraktem z mleka i miodu. 
Przywraca naturalne piękno cery. 50 ml 399,80/l

32542   37,90

19,99 

  Krem do ciała Milk & Honey Gold 
Edycja Specjalna
Intensywnie nawilżający, luksusowy krem o cudownym 
zapachu organicznie pozyskiwanych ekstraktów mleka 
i miodu. Idealny na prezent. 250 ml 79,96/l

33441   39,90

19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

LUKSUS ZAMKNIĘTY 
W SŁOICZKU

Z bogatymi w witaminy 
i białka, organicznie 

pozyskiwanymi 
ekstraktami z mleka 

i miodu.

INSPIROWANE 

NATURĄ

?

CZY WIESZ, ŻE...
Szacunek dla natury jest częścią naszego dziedzictwa. 
Jesteśmy marką, która nie ustaje w wysiłkach, mających 

na celu dbałość o środowisko. Przykład? 
100% DROBINEK ZŁUSZCZAJĄCYCH W NASZYCH 

PRODUKTACH JEST POCHODZENIA NATURALNEGO!
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  31601 Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey Gold 200 ml 
174,50/l 34,90   31602 Odżywczy 
krem do rąk i ciała Milk & Honey 
Gold 250 ml 159,60/l 39,90  

 31603 Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold 300 ml 
83,00/l 24,90   31604 Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey Gold 75 g 
105,33/kg 7,90   31605 Nawilżający 
żel pod prysznic Milk & Honey Gold 
200 ml 124,50/l 24,90   31606 
Nawilżający krem do rąk Milk 
& Honey Gold 75 ml 305,33/l 22,90  

 32543 Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold 50 ml 758,00/l 37,90  

 33447 Wygładzający scrub do rąk 
Milk & Honey Gold 75 ml 305,33/l 22,90 

  34074 Balsam do ciała pod prysznic 
Milk & Honey Gold 200 ml 174,50/l 
34,90
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DO KAŻDEGO TYPU CERY

Naturalne kosmetyki certyfikowane 
przez Ecocert Greenlife zgodne 

ze standardami Ecocert dostępnymi na 
http://cosmetics.ecocert.com

  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1399,80/l

32201   99,90

69,99 

ODŻY WCZY OLEJEK 
DO TWARZY

ODŻYWIA TWOJĄ SKÓRĘ 
ODNAWIAJĄCYM, ORGANICZNYM 

OLEJKIEM ARGANOWYM 
 

Porada:
Idealny na noc! 

Nałóż go na twarz zamiast 
kremu - rozgrzej odrobinę 

w dłoniach i delikatnie 
rozprowadź na skórze. 
Dzięki ogrzaniu olejek 

lepiej się wchłania.

  
 

 

 
 

 

Wiodący światowy producent olejku 
arganowego w Maroku wytwarza jeden 

z najlepszych surowców na świecie! 
Ten cenny olejek ma silne właściwości 

odżywcze i zawiera lipidy podobne do 
obecnych w skórze*. Doskonale odpowiada 

na potrzeby cery, nawilża ją, odżywia i chroni. 
Duet olejku arganowego i ekstraktu z bawełny 

jest bogaty w witaminę E i zapewnia 
ochronę antyoksydacyjną. Podobnie jak 

olejek arganowy, ekstrakt z bawełny zawiera 
odżywcze, ochronne kwasy tłuszczowe. 

Pomaga także ukoić suchą, spragnioną skórę. 
Oba składniki mają moc nadawania skórze 

miękkości i gładkości. Olejek do twarzy 
EcoBeauty idealnie sprawdza się jako 

kosmetyk na noc lub w czasie, gdy skóra 
potrzebuje dodatkowej pielęgnacji.

Olejek arganowy i ekstrakt z bawełny

 32197 Mleczko oczyszczające Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90  

 32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90 

  32202 Maseczka z różową glinką Ecobeauty 75 ml 1332,00/l 99,90  

 32203 Serum do twarzy Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 89,90  

 32200 Krem pod oczy Ecobeauty 15 ml 3660,00/l 54,90  

 32199 Krem do twarzy Ecobeauty 50 ml 1598,00/l 79,90

ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ

BEZPIECZNE 
SKŁADNIKI

100% 

JAK TO 
ROBIMY?

Wolimy naturalne składniki od przetworzonych 
chemicznie, dlatego przede wszystkim sprawdzamy 
surowce pod tym kątem. Poza tym, upewniamy się, 

że dany składnik ma niewielki wpływ na środowisko. 
Po trzecie, sprawdzamy etyczność składnika i staramy się 
unikać takich, przy których produkcji ucierpiały zwierzęta, 

które zawierają GMO lub pochodzą z obszarów 
dotkniętych konfliktami. 

 
Efekt? Produkty, które sprawiają, że możemy jednocześnie 

dbać o piękno twoje i naszej planety.

* Lipidy są "cementem" twojej skóry; ich zadaniem 
jest utrzymać integralność i zdrowie bariery skórnej.
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  Ochronny krem do rąk Love Nature z woskiem 
pszczelim i olejkiem migdałowym
Bogaty krem do rąk, stworzony do pielęgnacji suchych, szorstkich 
dłoni oraz ochrony skóry przed niekorzystnymi czynnikami 
zewnętrznymi, takimi jak zimno. Zawiera składniki pielęgnujące 
i nawilżające - olejek migdałowy i wosk pszczeli. Szybko się wchłania 
i nie pozostawia tłustej warstwy. Błyskawicznie przynosi uczucie 
komfortu. Testowany dermatologicznie. 75 ml 106,53/l

34037   16,90

  Kojący krem do rąk z olejkiem z arniki
Krem do rąk z olejkiem z arniki i mieszanką składników 
nawilżających, takich jak gliceryna, olej ze słodkich 
migdałów i masło shea. Doskonale pielęgnuje 
przesuszoną skórę i ma cudowny zapach świeżych ziół. 
75 ml 106,53/l

34926   16,90

  Krem do rąk Spiced Citrus
Luksusowy krem do rąk z kolekcji Spiced Citrus ma 
radosny, wspaniały zapach mandarynek, kwiatów 
pomarańczy i cynamonu. Idealny jako prezent! 
75 ml 106,53/l

32842   15,90

  Krem do rąk Frosted Berry Cake
Nawilżający krem do rąk, który nadaje dłoniom 
gładkość oraz piękny, owocowy zapach. 
75 ml 106,53/l

33465   15,90

PRZEPIS NA DELIKATNE DŁONIE

7,99
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

Warto stosować bezpieczne, 
naturalne i odżywcze formuły, 

którym możesz zaufać. Dlaczego? 
Pochodzące z natury składniki są 

kluczem do skutecznej pielęgnacji. 

KAŻDY KREM 
DO RĄK 

ZA JEDYNE
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ROZKOSZNE 
CHWILE 

PIELĘGNACJI
Rozkoszuj się luksusem pielęgnacji, 

pachnącej różowym pieprzem 
i rabarbarem... Ten zniewalająco 

piękny, wyrafinowany bukiet 
pozostawia na skórze niezwykle 

subtelny aromat.

Różowy pieprz jest znany ze swych 
właściwości ochronnych 

i nawilżających.

Rabarbar ma nie tylko wyjątkowy, 
orzeźwiający smak, ale także działanie 

dodające skórze promienności.

  Żel do mycia rąk i ciała Różowy 
Pieprz i Rabarbar Essense&Co.
Aromatyczny różowy pieprz i orzeźwiający 
rabarbar nie tylko nadają skórze zniewalający 
pięknem zapach, ale także miękkość, 
elastyczność i promienność. Formuła żelu 
tworzy delikatną piankę. Kosmetyk testowany 
dermatologicznie. Zbalansowane pH. 
300 ml 83,30/l

35142   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała Różowy Pieprz 
i Rabarbar Essense&Co.
Nawilżający balsam o rozkosznym zapachu różowego 
pieprzu i rabarbaru. Sprawia, że skóra jest miękka, 
elastyczna i promienna, a także cudownie pachnie. 
Nietłusta, łatwo się wchłaniająca formuła 
o zbalansowanym pH. Testowany dermatologicznie. 
300 ml 99,97/l

35143   39,90

29,99 
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MIĘTA I MALINA

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

TRUSKAWKA I LIMONKA

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

 ﻿Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
250 ml 71,60/l

32623   17,90 

OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO I ŁOPIAN

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

AWOKADO I RUMIANEK

 ﻿Szampon z zieloną herbatą i liczi do 
włosów cienkich Love Nature
250 ml 71,60/l

34095   17,90 

ZIELONA HERBATA I LICZI

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

 ﻿Szampon do włosów farbowanych 
z granatem i owsem Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 
 ﻿Odżywka do włosów farbowanych 
Love Nature z granatem i owsem
250 ml 71,60/l

34833   17,90 

 ﻿Rewitalizująca maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 829,17/l

42134   19,90 

 ﻿Antyoksydacyjna maseczka do 
twarzy Love Nature
24 ml 829,17/l

42135   19,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

 ﻿Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 

 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 
 ﻿Balsam do ciała z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 
WODA KOKOSOWA I MELON

GRANAT I OWIES

 

 

   

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature  
250 ml 87,60/l

32602   21,90 

 ﻿Mydełko z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
75 g 105,33/kg

32609   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką Love Nature
250 ml 87,60/l

32610   21,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic z olejkiem 
z migdałów Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Balsam do ciała z miętą i maliną 
Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

 ﻿Szampon z pszenicą i kokosem do 
włosów suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

 ﻿Szampon z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 349,00/l

34098   34,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic z olejkiem 
z migdałów Love Nature
30 ml 330,00/l

34169   9,90 

 ﻿Pielęgnujący żel pod prysznic 
Love Nature z oliwą z oliwek 
i aloesem
750 ml 53,20/l

34818   39,90 

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

POMARAŃCZA I OWIES

GRANAT I WINOGRONA

OLEJEK Z AWOKADO

  31851 Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co. 300 ml 133,00/l 
39,90   31850 Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 300 ml 
116,33/l 34,90   31852 Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena Essense&Co. 300 ml 
116,33/l 34,90
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  Mydełko z miętą i maliną Love Nature
75 g 53,20/kg

32604   7,90

  Złuszczające mydełko z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 53,20/kg

32611   7,90

  Mydełko z wodą kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 53,20/kg

34092   7,90
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PROSTE 
PRZYJEMNOŚCI

3,99
Smakowity, 

odświeżający 
zapach malin

Zmiękcza skórę, 
dzięki ekstraktom 

z truskawek i limonki.

Biodegradowalna 
formuła oczyszcza 

i dodaje energii.

  Złuszczający żel pod prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 39,99/l

33640   44,90

  Kremowy żel pod prysznic z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love Nature
750 ml 39,99/l

34093   39,90

29,99KAŻDY ŻEL 
POD PRYSZNIC 

750 ml

NIE ZAWIERA 
MYDŁA, 

ZBALANSOWANE PH

Świeży, dodający 
energii zapach 

i drobinki 
złuszczające 
pochodzenia 
naturalnego

Love Nature to linia cudownie 
pachnących produktów do 

pielęgnacji ciała i włosów, która 
wyraża nasz szacunek i miłość do 
natury. Biodegradowalne formuły 
jednocześnie dbają o twoją urodę 
i naszą planetę, a także pieszczą 
zmysły, zamieniając pielęgnację 

w czystą przyjemność.

KAŻDE 
MYDEŁKO ZA

AROMAT 
ŚWIEŻOŚCI  

 

 

 

 
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Odżywia i chroni 
przed przesuszeniem

DO WŁOSÓW SUCHYCH

Szampon i odżywka ze 
zmiękczającym włosy 
awokado i kojącym 
rumiankiem.

Ciesz się świeżością, 
dzięki olejkowi 
cytrynowemu 
i ekstraktowi z pokrzywy, 
które zwalczają 
nadmierne przetłuszczanie 
się włosów i dbają 
o zdrowie skóry głowy.

WŁOSY 
PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

CIENKIE WŁOSY

DO 
WSZYSTKICH 
TYPÓW 
WŁOSÓW

Stosujesz produkty do pielęgnacji włosów 
Love Nature? Zatem... uśmiechnij się! 

Kosmetyki te nie tylko doskonale działają 
i pięknie pachną. Nie zawierają silikonu 

i są biodegradowalne, a to oznacza, 
że nie wywierają negatywnego wpływu 

na środowisko wodne i są lepsze 
dla twoich włosów! IN
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  Odżywka z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych Love Nature
250 ml 39,96/l

32619   17,90

9,99 
  Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 51,96/l

32624   21,90

12,99 

  Szampon z pokrzywą i cytryną do włosów 
przetłuszczających się Love Nature
250 ml 39,96/l

32625   17,90

9,99 

  Szampon 2 w 1 z jabłkiem i bambusem 
do włosów cienkich Love Nature
250 ml 51,96/l

34097   21,90

12,99 Kremowa formuła 2 w 1 wzmacnia 
cienkie włosy, dzięki naturalnym 
ekstraktom z jabłek i bambusa
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  Przeciwstarzeniowy krem na dzień Love Nature z filtrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża i chroni skórę przed słońcem, szkodliwym 
działaniem środowiska i przedwczesnym starzeniem się. Zawiera koenzym Q10 
i naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 299,80/l

31394   29,90

14,99 

  Przeciwstarzeniowy krem na noc Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny 
pomaga zwalczaćoznaki starzenia i zapewnia cerze świeży, jasny i młody wygląd. 
50 ml 299,80/l

31395   29,90

14,99 

  Przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający przeznaczony specjalnie 
do delikatnej skóry wokół oczu. Rozjaśnia okolice 
oczu i pomaga zapobiegać pojawianiu się drobnych 
zmarszczek. Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 15 ml 

31396   24,90 

30+ | KAŻDY TYP CERY

LUCERNA: 
Jeden z przeciwstarzeniowych cudów 

natury, bogaty w witaminy, które 
zapewniają młodszy wygląd skóry.

KOENZYM Q10: 
Zaawansowany składnik przeciwstarzeniowy, 

który regeneruje skórę i pomaga jej 
zachować młodzieńczy wygląd.

KREM NA NOC 
Nakładaj odmładzający krem na noc wieczorem,  

w taki sam sposób, jak krem na dzień.

Pielęgnacja przeciwstarzeniowa 
INSPIROWANA NATURĄ

KREM NA DZIEŃ 
Nałóż krem 

przeciwzmarszczkowy 
na twarz oraz szyję, 

aby dodać skórze 
wigoru i chronić ją. 

KREM POD OCZY 
Nakładaj niewielką ilość kremu pod oczy - rano i wieczorem. 
Stosując krem regularnie, zachowasz młody i zdrowy wygląd 
skóry okolic oczu.

 

 
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PRZY ZAKUPIE KREMU NA DZIEŃ LUB KREMU NA NOC 

KREM POD OCZY 
GRATIS
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MASECZKA 
GLINKOWA

Z NAWILŻAJĄCYM 
OGÓRKIEM

ŻELOWA 
MASECZKA
Odświeża, 

chłodzi i nawilża 
cerę mieszaną

Koi i odżywia 
suchą skórę

KREMOWA 
MASECZKA

Z KOJĄCYM OWSEM

Oczyszcza 
i przywraca 
tłustej skórze 
równowagę 

KAŻDA 
MASECZKA ZA

1,99

  Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 199,00/l

32633   3,90

  Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 199,00/l

32634   3,90

  Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 199,00/l

32635   3,90
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KAŻDA 
MASECZKA ZA

• �Sprawia, że cera jest 
bardziej promienna

• �Pomaga minimalizować 
oznaki zmęczenia

• �Matuje skórę
• �Pomaga oczyszczać skórę

  Balsam do ust Love Nature Kokos
7 g 1427,14/kg

34034   19,90

  Balsam do ust Love Nature Mango
7 g 1427,14/kg

34035   19,90

  Balsam do ust Love Nature Melon
7 g 1427,14/kg

34036   19,90

  Nadająca promienność 
maseczka do twarzy 
Love Nature  10 ml 799,00/l

35427   12,90

  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature  10 ml 799,00/l

35428   12,90

7,99

9,99

DARY NATURY 
DLA UST I SKÓRY

KAŻDY 
BALSAM ZA

Pozwól, by składniki natury i zachwycające letnie 
zapachy pieściły twoją skórę, zapewniając jej to, 
czego potrzebuje.

KOJĄCY MELON

ODŻYWCZY 
KOKOS

NADAJĄCE 
MIĘKKOŚĆ 

MANGO

 

 

 

 

 

 
 

 

Z OCZYSZCZAJĄCYM 

ŁOPIANEM
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NOWOŚĆ!

  Sztyft korygujący Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym i limonką
Zwalcza wypryski i zmniejsza ich widoczność. Zawiera 
organiczny, antybakteryjny olejek eteryczny z drzewa 
herbacianego i limonkę. Pomaga uzyskać efekt 
nieskazitelnej cery oraz neutralizuje zaczerwienienia. 
Jedwabista formuła o pięknym, kwiatowo-cytrusowym 
zapachu. Nie zawiera parabenów. Testowany 
dermatologicznie. Idealny do skóry tłustej. 4,5 g 3331,11/kg

34855   27,90

14,99 

Stosuj bezpośrednio na wypryski, 
gdy tylko się pojawią lub w razie 
potrzeby. Omijaj okolice oczu.

Testowany dermatologicznie

Redukuje widoczność wyprysków

Pomaga uzyskać nienaganną cerę

Nie zawiera parabenów

  Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
Żel z organicznym olejkiem z drzewa 
herbacianego i ekstraktem z limonki. 
Oczyszcza i natychmiast odświeża skórę. 
Zawiera kwas salicylowy, pomagając 
kontrolować skłonną do wyprysków 
skórę. Testowana dermatologicznie, 
biodegradowalna formuła bez bezsilikonów 
i parabenów. Przyjemny, kwiatowo-
cytrusowy zapach. Do skóry tłustej. 
125 ml 119,92/l

34841   27,90

14,99 
  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
Tonik z organicznym olejkiem z drzewa 
herbacianego, ekstraktem z limonki 
i kwasem salicylowym. Pomaga usunąć 
pozostałości makijażu i zanieczyszczeń 
oraz sprawia, że skóra jest doskonale 
oczyszczona i stonizowana, a pory mniej 
widoczne. Testowany dermatologicznie, 
nie zatyka porów. Formuła bez parabenów. 
Do skóry tłustej. 150 ml 99,93/l

34843   27,90

14,99 

Pomaga usuwać 
makijaż bez 

wysuszania skóry

Usuwa 
pozostałości 
makijażu 
i zanieczyszczeń
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  Matujący balsam Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
Balsam na dzień i na noc, zawierający organiczny olejek z drzewa herbacianego, 
ekstrakt z limonki i kwas salicylowy. Doskonale nawilża, oczyszcza i matuje skórę, 
kontrolując nadmiarne wydzielanie sebum. Testowany dermatologicznie, nie zatyka 
porów. Formuła bez parabenów. Do skóry tłustej. 50 ml 598,00/l

34845   29,90 

Piękny, 
kwiatowo-
cytrusowy 

zapach

 

 

 

 

OCZYSZCZAJĄCA, 
MATUJĄCA MOC 

NATURY

Organiczne drzewo herbaciane 
pomaga zwalczać wypryski, 
redukuje utratę wilgoci oraz zwiększa 
nawilżenie skóry. Limonka pomaga 
tonizować skórę i matują ją. Duet, 
który idealnie służy skórze tłustej!

DRZEWO HERBACIANE 
I LIMONKA

JAK UŻYWAĆ:

Satynowo gładka formuła, która zachwyci 
twoją skórę cudownym zapachem 

drzewa herbacianego i limonki oraz 
będzie walczyć z wypryskami za pomocą 

superskładników, które przywrócą 
jej piękno!

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

ROZPIESZCZAJ 
SWOJE 

ZMYSŁY...
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NOWOŚĆ!

  Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide
75 ml 173,20/l

34730   22,90

12,99 

  Solny peeling do ciała Swedish Spa Salt Crystals
Delikatny peeling z kryształkami soli i łupinami migdałów. Złuszcza, odsłaniając piękną, bardziej miękką 
skórę. Relaksujący, wodno-kwiatowy zapach pomaga koić umysł i ciało. Stosuj 1-2 razy w tygodniu po 
oczyszczeniu ciała. 200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 
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DWA SPOSOBY 
PIELĘGNACJI DŁONI:

PRZYWRÓĆ CIAŁU 
PROMIENNĄ GŁADKOŚĆ

SCRUB DO CIAŁA
Złuszcza, 
wygładza 

i zmiękcza skórę; 
zawiera składniki 

pochodzenia 
naturalnego

CORALLINA OFFICINALIS: 
MORSKI RUBIN 

Często spotykane w chłodnych 
wodach wybrzeża Szwecji, 
czerwone algi znane są ze 
względu na wyjątkowo wysoką 
zawartość cukrów, minerałów 
i innych odżywczych 
substancji o właściwościach 
przeciwutleniających, 
nawilżających 
i rewitalizujących.

ROZPIESZCZAJ 
SWOJE  

ZMYSŁY...

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

Wspaniały zapach i konsystencja, dzięki którym 
maseczka odpręża nie tylko dłonie, ale też całe 
ciało i zmysły. Formuła o właściwościach silnie 

nawilżających zapewnia twoim dłoniom to, czego 
pragną - miękkość, gładkość, piękno i komfort. 

Z czerwonymi algami, olejkiem canola  
i ze słodkich migdałów.

Relaksujący, 
wodno-kwiatowy 

zapach

 

   

 

 

 
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  34020 Olejek pod prysznic Swedish Spa Gentle 
Ripples 200 ml 49,90   34019 Relaksujący olejek 
do kąpieli Swedish Spa Tranquil Drops 200 ml 49,90  

 34023 Pianka pod prysznic Swedish Spa Ocean 
Foam 200 ml 39,90   34021 Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa Smooth Rocks 100 g 14,90  

 34024 Olejek do ciała Swedish Spa Mirror 
Ocean 100 ml 39,90   34025 Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped Waves 200 ml 34,90

1.  �Nałóż obficie przed snem 
i delikatnie wmasuj w dłonie, 
aby uzyskać kojący efekt, 
przypominający zabieg spa. Rano 
twoje dłonie i skórki wokół paznokci 
będą gładkie, miękkie i elastyczne.

2. �Stosuj obficie, gdy poczujesz taką 
potrzebę. Usuń nadmiar produktu, 
a resztę wmasuj w skórę, by twoje 
dłonie były miękkie i elastyczne 
przez cały dzień.
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Odżywczy krem do stóp z olejkiem z dyni 
Feet Up
75 ml 106,53/l

34731   19,90

7,99 

Gdy liście zmieniają barwy i pojawia się 
chłód, twoje stopy potrzebują dodatkowej 

porcji odżywczych składników. Niskie 
temperatury i ogrzewanie mogą sprawić, 

że skóra będzie sucha, a ty odczujesz 
dyskomfort. Krem do stóp z olejkiem z pestek 

dyni koi suchą skórę, nadając jej ciepły 
i apetyczny zapach dyni.

Przyjemny zapach 
z kwiatami dyni 

i pomarańczy w nucie 
serca i głębią, w której 

kryją się ciepłe nuty 
drzewa sandałowego 

i wanilii, powita cię 
aromatem brzoskwini 

i melona.
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  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
Spray do stóp o działaniu chłodzącym, 
który dodaje wigoru zmęczonym stopom. 
Wzbogacony naturalnym olejkiem 
eukaliptusowym i miętowym odświeża 
i usuwa przykry zapach. 250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

  Szczoteczka z pumeksem
Bardzo wygodna, z jednej strony ma 
szczoteczkę, z drugiej - pumeks. 
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   17,90

12,99 

  Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort
Scrub do stóp z naturalną oliwą z oliwek, 
ekstraktem z miłorzębu i pestkami oliwek. 
Złuszcza naskórek, dodaje stopom wigoru 
oraz wygładza je, oczyszcza i odświeża. 
75 ml 133,20/l

32373   19,90

9,99 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Wmasuj w czyste stopy, aż do 
całkowitego wchłonięcia. Aby uzyskać 
najlepsze efekty, stosuj codziennie 
rano i wieczorem.

OLEJ Z PESTEK DYNI 
zawiera kwasy tłuszczowe omega-3 
i omega-6, witaminy A, C, E oraz 
cynk. Szybko się wchłania, wspomaga 
zdrowie skóry i odżywia ją, a także 
nadaje miękkość nawet bardzo suchej 
skórze.

ROZPIESZCZAJ 
SWOJE 

ZMYSŁY...
KORZYŚCI UKRYTE W DYNI

  32372 Odświeżający spray do stóp Feet Up Comfort 150 ml 
166,00/l 24,90   32644 Odświeżający krem do stóp Feet Up 
Comfort 75 ml 265,33/l 19,90   32368 Antyperspiracyjny krem do 
stóp Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 19,90   32371 Odżywiający 
krem do stóp Feet Up Comfort 150 ml 199,33/l 29,90   32370 
Nawilżający krem do stóp na noc Feet Up Comfort 75 ml 265,33/l 
19,90   32369 Zmiękczający krem do stóp Feet Up Comfort 
150 ml 199,33/l 29,90   34935 Nawilżająca maska do stóp na noc 
Feet Up Comfort 150 ml 199,33/l 29,90

KOMFORT 
DLA TWOICH  

STÓP

JAK STOSOWAĆ:
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 ﻿Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend
Krem do ciała o pełnym życia, eleganckim i wyrafinowanym 
zapachu. Poczuj ekscytującą świeżość bergamotki, 
soczystość czerwonej porzeczki i aksamitne muśnięcie 
brzoskwini. Następnie zanurz się w objęcia róży stulistnej 
i powoli odkrywaj urok białej frezji i świeżość zielonych nut. 
Rozkoszuj się niespiesznie drzewnym aromatem i zmysłową 
wonią piżma. 250 ml 

34088   42,90 

KWIATOWO-OWOCOWY, ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, piżmo

 ﻿�9,99

PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA 

ECLAT FEMME WEEKEND 

ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 125-145

WYRAFINOWANA 
ELEGANCJA 

ECLAT FEMME WEEKEND 
W POSTACI NAWILŻAJĄCEGO 

KREMU DO CIAŁA!

By twoja skóra była miękka i piękna…
1. Nakładaj na oczyszczoną skórę po kąpieli lub prysznicu.

2. Stosuj na całe ciało.

3. Używaj wody toaletowej Eclat Femme Weekend,  
by przedłużyć trwałość zapachu.
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 ﻿Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym 
woskiem pszczelim. Delikatnie nawilża, 
odżywia, koi i chroni, a także cudownie 
zmiękcza i wygładza skórę.   
15 ml 532,67/l

1276   25,90

7,99

UPIĘKSZA: 
wygładza przesuszone 
skórki, nabłyszcza brwi, 
dodaje blasku ustom 
i policzkom

PIELĘGNUJE: 
nawilża i zmiękcza usta 
oraz suche obszary skóry

KOI: 
zapewnia skórze uczucie 
komfortu i ochronę

Sekret pięknej i zdrowej skóry 

TENDER CARE 
- łagodzący, nawilżający balsam 

Z NATURALNYM PSZCZELIM WOSKIEM!

PL
kod: 126202.1

Katalog 15 2019 (15/10 – 4/11)
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